COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

Formulario No. 4

Prestacdao de Contas Pagina 1/1

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264 /2001

Nome da Entidade: Confederacdo Brasileira Modalidade: Tiro com Arco Selicitagio ntmero/ano
de Tiro com Arco FR 673/11

Endereco completo: 8CE Qd. 01 Bloco 3 n° 16 sala 909 - Ed. Maristela - Asa Sul - Brasilia/DF CEP 70.308-900

4.Telefone (61) 3201-5400 |5.Fax:(s1; 3037-3439 IE.Emeu'.l: cbtarco@chbtarco.org.br I'?_CNPJ: 68.760.693/0001-54

Caixa Econdmica Federal Conta Corrente No.: 410-9

Agéncia No. 4044

Tipo de A¢ao (indicar uma das acges abaixo) No. | 3.4 I

1.1. Programas e Projetos de Fom/ CT-Centro de Treinamento
1.2, Desenvolvimento ¢ Manut do Desp-Mant.Entidade
2.3.Formagio de Recursos Humanos

3.4. Preparagio Técnica
3.5. Manutengio e Locomogio de Atletas
4.6. Participacio em Eventos Desportivos

Titulo do Projeto: MANUTENGAO EQUIPE PERMANENTE
E ATLETAS ABRIL 2011

Data do Inicio da Execucao: 24/03/11
Data do Final da Execugao: 31/05/11

Data Fornecedor ou Prestador dos Servigos No. Documento Valor Total R$
01/04/11 [SODEXO LIM 404,80
06/04/11 [SODEXO ATLETAS 6.537,30
29/04/11 [SALARIO ERQS 6.229,70
04/05/11 |[SALARIO LIM 7.108,70
04/05/11 [FGTS LIM 720,00
20/05/11 |[IRRF EROS 1.364.44
20/05/11 [INSS EROS 2.005,87
20/05/11 [IRRF LIM 1.639,44
20/05/11 |[INSS LIM 2.772,86
20/05/11 [PIS LIM 90,00
29/04/11 (ALUGUEL LIM 2.000,00
04/05/11 [IPTU LIM 47,93
01/04/11 |CONDOMINIO LIM 387,95
06/05/11 |ALUGUEL APT® FEMININO 1.939,37

| 06/05/11 |ALUGUEL APT® MASCULING 1.495,74
06/05/11 |CONDOMINIO APT®° FEMININO 453,27
06/05/11 |[CONDOMINIO APT® MASCULINO 767,85
19/04/11 |CPFL ENERGIA 17,60

Total R$ 35.982,82
Total Recebido RS$ 51.292,53
Saldo Devolvido R$ 15.309,71

Cidade e data: Brasilia,

Nome e Assinatura do Presidente dg Entidade:
Vicente Fernando Blumenschein

~ _'/

//- B ~ 7
/ =
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X

Assinatura do responsavel do COB:

Observacio:

1) Havendo saldo a devolver, anexar a prestagdo de contas o comprovante do depdsito realizado na conta corrente do
CORB com a Caixa Econdmica Federal - Agéncia 4044 - Conta Corrente 2200-0

. %
v 01 Q:\_ﬁ@k’ﬂ-ﬁ@
Piefina T' D'Amico Davagnino

Gerente Exscutiva
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formqlério N°1

Solicitagdo para Aplicagdo dos Recursos Pagina 01/01

Recursos Provenientes da Lei Piva - Lei 10.264/2001 FED02320110053
If Nome entidade solicitante: 2 Solicitacdo numero/ano®
CONFEDERAGAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO FR673/11

3.Enderego completo:
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SAL - ASA SUL - BRASILIA - DF - 70308900

4.Telefone: (61) 3201-5400 5.Fax: (61)3037-3439 [6.Email: 7.CNPJ: 68760683000154

Caixa Econémica Federal 8.Conta Corrente No.: 9. Agéncia Ndmero:

104 410 -9 4044 -

10.Tipo de Acéo (indicar uma das agdes abaixo) No. [3.4]

1.1.Programas e Projetos de Fom / Pronto Pagamento 3.4.Preparagao Técnica | CT - Centro de Treinamento

1.2 Desenvolvimento @ Manut do Desp-Manut.Entidade 3.5. Manutencgdo & Locomocéio de Atletas

2.3.Formacfo de Recursos Humanos 4.6.Participagic em Eventos Desportivos

11.Titule do projeto t2.Data do Inicio da Execugdo: 24/03/2011
MANUTENCADO EQUIPE PERMANENTE E ATLETAS ABRIL 2011 13.Dala do Final da Execugéo: 31/05/2011

14.Natureza da Despesa 15.Custo Unitario 16.Total

SALARIOS E ORDENADOS COMISSAO TECNICA R$ 18.900,00
ENCARGOS SOCIAIS R$ 4.627,63
VALE ALIMENTACAOQ RS 405,00
ASSISTENCIA MEDICA RS 4.800,00
CONTRIBUICOES SOCIAIS R$ 1.100,00
ALIMENTACAO R$ 8.400.00
ALUGUEL DE APARTAMENTOS RS 8.000,00
VALE TRANSPORTE R$ 160,00
[IPTU, LUZ, CONDOMINIO E ENCARGQS DOS APTOS R$ 4.000,00
IL!MPEZA E CONSERVACAO DOS APTOS R§ 500,00
MATERIAL DE LIMPEZA R$ 400,00

Declaro, para todos os fins de direito que, na presente data, esta Confederacdo nao se encontra em
situagdo de inadimpléncia perante quaisquer Orgédos Publicos Federais, Estaduais ou Municipals, nem
pesam sobre esta instituicdo quaisquer outros fatores impeditivos ao recebimento de Recursos Publicos,
em especial, os provenientes da Lei Federal n° 10.264 de 16 de julho de 2001 (Lei Agnelo-Piva).

OUTRAS FONTES DE RECURE0S

Possui fonte de recurso: NAO ]

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao formulariol 2... 28/3/2011

Pierina T' DYAmico Davagnin



DATA DO CREDITO: 01/04/2011

Page 2 of 3

17.Total Geral

R$ 51.282,53

18.Cidade e data: BRASILIA, 24/03/2011
20.Nome e Assinatura do Presidente da Entidade:

Vicente Blumenschein

Este documento foi assinado eletrénicamente através
de Cartio de Seguranca.

18.Aprovado em: 24/03/2011
21.Assinatura do responsavel do COB:

José Roberto M. Perillier

Este documento foi assinado eletrénicamente

(*) Quadro namero 2 a ser preenchido pelo COB

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm impressao_solicitacao_formulariol 2... 28/3/2011

®



Page 3 of 3

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 01- EDIFICIO JK, BLOCO D -SALA. 111 - ASA SUL - BRASILIA - DF - BRASIL - 70.308-900
Tel.: +55 - (61) 3201-5400 - Fax; +55 - (1) 3037-3439
E-Mail: presidente@cbtarco.org br - Site: www.cbtarco.org.br

Recibo

R$ 51.292,53

A CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO recebeu do Comité Olimpico
Brasileiro, a importancia supra de R$ 51.292,53 (cinquenta e um mil, duzentos e noventa e dois
reais e cinquenta e trés centavos), representada por um depdsito em nossa conta corrente n°
410-9, Operagao 003 na Caixa Econémica Federal, Agéncia 4044, para fazer face as despesas
abaixo especificadas no projeto de MANUTENCAO EQUIPE PERMANENTE E ATLETAS
ABRIL 2011, cujos documentos originais de comprovagao do pagamento da despesa, que
ficarao arquivados no COB, deverdo ser remetidos no prazo maximo estipulado dando, desde
recebimento, plena, raza, geral e irrevogavel quitagio.

Rio de Janeiro, 01 de Abril de 2011

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
PRESIDENTE

limo. Sr. Dr. Carlos Arthur Nuzman
M. D. Presidente do COB

Av. das Amériacas, 899

Barra da Tijuca - Rio de Janeiro / RJ

Este documento fol agsinado eletrénicamente através de Cartdo de Seguranca.

http://extranet.cob.org.br/formonline/f1/adianta_frm_impressao_solicitacao formulariol 2... 28/3/2011



CBTARCO

CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Brasilia, 01 de Abril de 2011
Oficio 185/11

Ao
Comité Olimpico Brasileiro
A/c Dr. Carlos Arthur Nuzman

Dignissimo Senhor Presidente,

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a prestacdo de contas
relativas as verbas da Lei Piva liberadas pelo COB no més.

MANUTENGCAO EQUIPE PERMANENTE E ATLETAS MARCO 2011
FR 673/11 R$ 51.292,53

Aproveitamos o ensejo para enviar nossos protestos de elevada estima e

distinta consideracao.

Atenciosamente,

VICENTE FERNANDO BLUMENSCHEIN
Presidente

PIERINA TEREZA D’AMICO DAVAGNI'NO)
Gerente Executiva

SCS Quadra 1 - Bloco D n® 28 Sala 111 - Ed. JK - Asa Sul - Brasilia/DF — CEP 70306-900
Telefone: +55 (61) 3201-5400 - Fax +55 (61) 3037-3439 — e-mail: cbtarco@cbtarco,org.br

Endereco eletrénico: www.cbtarco.org.br



T Nera Biesal Bavrtece 2 Sengme

HARUER

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANCAS
Liie: i, Ho Enieiio NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE
o 2 ! # Sl 05/04/2011 08:09 SERVICOS E FATURA

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - — - =
poderé ser confirmada na pégina da Prefeitura de Barueri SRR SpRC “55‘“';";;"“ i o N
na Internet, no Enderego:
=http:/fiwww barueri sp gov_brinfe= 041P.1161.8025.773491 0-Q Nimero RPS Serie RPE Dals RPS

_8119[9 an OSAO4EM1

Prestador de Sarvigos

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES

yuabiocenlos e gualro reais e citenla centavos

g i* CEP 06455-000 - BARUERI - SP
5 CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigio Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
e e = .cp:cum -
CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
Endereeo Compiementn i
R SCS, 1
CEPF Hawrra Citade uF
70308-900 | SETOR COMERCIAL SUL BRASILIA DF
E-mail
GERENTE.EXECUTIVA@CBTARCO.ORG.BR
Qe Dosarissa do 5onigo Codigo Servia Miquota | Valor Unitario Vaiar Total
1 ADMINISTRAGAC DE CONTRATOS 171208215 2,00 8.80 8,80
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES )
1 ALIMENTACAD TARJA 3896.00
TX DISPON CREDITO 5.50\,TAR COBRANCA 3.30
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.13
SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO
Entr/Cred 05/04/2011 A Bco/RECEB Vencimento 05/04/2011
mas"t'o o recsbimento dos
materiais e/ou prestacéo
de servigos objeto do §
0.
prasent%@cument f
Data:_9© /O +/ 41
Nome: Kari ntos
Assinatura:
| CPF: 983.13{.02)1-34 -
L e ‘J T ek ~
VALOR NAO INCLUIDO NA BASE DE CALCULD Observages
{exceto tributos federais)
RS 396,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
IRRF PIS/PASER COFING (o= K
0.00 o,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 404,80
Falura N* WValor da Fatura RS Fonma Pagamenin
811209 RE 404,80 OB04/2011
Valar por Exienso i

httpsliwww barueri sp.gov.brinfe

A aulenlicidade desla Nola Fiscal Eletrdnica de Servigos podera ser confirmada
na pagina da Prefeltura de Baruerl na intemet, no Enderego:

Cadiga Auteniicidade

041P.1161.8025.7734910-Q

RECEBEMUS DA EMPRESA oODEXO F’ASS DO BRASIL SERVICOS 05 SCRVICOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Mimero da Nota
559842

Assinahsa

Séne da Nota

TITU@Q l? [PliﬁJETO

Chequc




1044112 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

111

N° Pagina:
29/03/2011 08:26:29

Data do Pedido:

¥
sodexo 68.760.693/0001-54
N T e —— = N° do Pedido: 416801/11
Relatério de Detalhes do Pedido
LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto

o7 LIM HEESIK 061.273.497-88 PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit V1. Total
CARTAO ALIMENTACAO 0 0 1 396,00 398,00

RESUMO DO PEDIDO

Produto . Qtd. de itens Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito Dt. de Entrega Valor dos Beneficios
CARTAD ALIMENTACAD PASS 1 1 01/04/2011 05/04/2011 396,00
Total: 1 Total: 1 Total do Pedido: 396,00

T v T s

-’Atestq 0 '}écet":imento dos
materisis o/ou prestacao
de servigos objetoc do

Datar O T egigo} Al

Nome: Karn
| Assinatura:
i CPF: 8683.131\0

;iTULg ?ngﬁ&fl?

DT 1= =



1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® Pagina: 111
Data do Pedido: 29/03f2011 08:26:29

sodexo 60.760.503/0001-54 N® do Pedido: 416801/11
Relatério de Resumo do Pedido

Fazer de taca ol uen din oo i
TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO
Local Entrega/Depto: PRINCIPAL - PRINCIPAL
Produto Operadora Linha Transporte Qtde Tot Viagem Bis Fls/Qtde VIL.Unit VI, Beneficio
CARTAQ ALIMENTACAD 0 0 1 386,00 396,00

Total do Local de Entrega /Depto:
TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA / DEPTO:

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS
Produto Operadora Linha Transporte Qtde. Tolal Viagem Bls: Fis / Qtde VI.Unit  Valor dos Beneficlos
CARTAO ALIMENTACAQ 0 0 1 396,00 396,00
; TOTAL DE BENEFICIOS: 396,00
TAXAS APLICADAS NO PEDIDO
Produto: CARTAO ALIMENTACAOD DL Crédito: 01/04/2011 DL Entrega: 05/04/2011  Tolal de Beneficios: 396,00
Taxa - RS /% Valor Aplicada(R$)
TARIFA DE COBRANCA (RS) 3,30 3,30
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$) 5,50 5,50
: : : e ; " Total de Taxas da Produto: 8,80
TOTAL GERAL DO PEDIDO:

i ~esto o recebimento “dos
{ materiais e/ou prestacso
de servicos objeto do
i Presant cumenis.

! Data:__-__ﬁr’ % !

iNeme: Kar tcs

i Assinatura: 3
jEPF: 963.131\521-34 Q
— S—

TITULO DO
eR (o 3 j’ﬁgarﬂ._
Roc, e
Chegue

e ettt



Sodexo Page 1 of |

Banco Itai SA [341-7] Recibo do Sacado
Cedente IAgéncia/Cdédigo do Cedente Data do Documento  [Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2838-6/01455-8 28/03/2011 C‘( Apresentagéo
Sacado B Nosso Numero N.? do Documento \Valor do documento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO) 109/205589624-8 11/416801 404,80
Referéncia

Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.
Eslabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 11/416801
__________ AutenticacAo Mecanica

Banco Ital SA |341-7| 34191.09206 59962.482937 80145.580009 8 49510000040480

Local de Pagamenio . Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAUS C/ Apresentacao
Cedente IAgéncia/Codigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Documento N.® do Documento |Espécie Doc. lAceite Data do Processamento Ncsso Numero

29/03/2011 11/416801 DP N 29/03/2011 109/20588624-8
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade \Valor (=) Valor do documento

108 R$ 404,80

Instrugbes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente) (-) Descento/Abatimento

Sr. Caixa : Nao receber apos 30 dias da data de processamento,
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apés a confirmagao do pagamento. A l(+) Mora/Multa
utiizagao deste boleto & obrigatéria para a adequada confirmagéo do pagamento Depdsito na
conla corrente sem a devida autorizagio do cedenle, nao garante a quitacio do débito.

Apos 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e novo boleto. (=) Valor Cobrado

Sacado CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R SCS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP. 70308-200 BRASILIA - DF
CNPJ; 68.760.693/0001-54

Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A Cédigo de Baixa:

enticagédo Mecanica / FICHA DE COMPENSACAD

i ~iesio O recebimento dos
materiais s/ou prestacéo
de sarvigcos objete do
prasents documento.

Data:

Nome: Ka
Aseinatura:

TiITILO DO P
UR_’::, “‘rgf . ﬁOJETo

oS,
Chegque
M

https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept=S 29/03/2011

®



I nter net...Banki Ne-  ¢Al-XA

w
F

29 Via - Comprovante de pagamento de bloqueto

Via Internot Banking CALXA

Nome: CONF BRAS DE TIRD

Conta de debito: A1 / 003 / 000004

Representacdo numeénca do codigo de barras:

34191.09206 59942 ARG 3/ HU145 580009 8 4 S

Data do venoimento: 28/04/2011

Nome do banco: AU UNIBANCO S.A.
Valor (R$): 404 80
Identificagdo da ocperacao: SODEXO LIM

Data de débito: u1/ua/2011

Duta da operagdo: ui/ua/ 2011

AL, FER? o B L ALY o

g ac desss opesss

Fogpae @y S8y vy

SAC CALXA: 0BOOD /26 U1

Pessuas com deficiéneid audibiva: UBOU 726 2452
Quviduria: 0800 7245 /11

Help Desk CAIXA: 0500 /20 0104

hitps: internetbankiny.caisi cov. br/'SHBC/imprimmsm



WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br Page 1 of 2

Soledo alllediy Fe

B MPRIMIR FECHAR X
Data: Fri, 1 Apr 2011 14:46:18 -0300
De: "Eliane Lucena" <Eliane.Lucena@cob.org.br>
Para: Pierina D "Amico Davagnino <gerente.executiva@cbtarco.org.br>, Sebastian Pereira
<Sebastian.Pereira@cob.org.br>
Ges "Peri" <peri@cob.org.br>, "Rubens V. Terra Neto " <secretario@cbtarco.org.br>,

<erosfauni@gmail.com>, <jener.sato@gmail.com>, <adm@cbtarco.org.br>
Assunto: RES: alimentagao atletas permanentes

Mensagem com caracteres estranhos: Selecionar " Oqueé @

Pierina,

Podera ser feito via SODEX REFEICAOQ. Essa fatura com a lista dos beneficidrios a fungdo ( Atleta ) e vinculagdo
ao CT (treinamento) deverd estd prevista na solicitacdo do item 3.4 do més. Os beneficidrios deverdo assinar
recibo do recebimento do cartdo e do valor/més indicando no histérico que se destina a atender as
necessidades de alimentac3do (café, almoco e janta no més ....) para treinamento da modalidade ......

Quanto ao valor avaliar se RS 36,00 informados s3o suficientes ou no para as trés refeicdes. No caso
especifico considerar os 30 dias. Anexar justificativa padrdo para esclarecer que a CBTARCO se utilizou desse
mecanismo Cartdo Sodex, para viabilizar a alimentacdo dos atletas que moram em APT alugados em
campinas, localidade onde se situa o CT que ele utilizam para treinamento.

Abcs,

Eliane

De: Pierina D "Amico Davagnino [mailto:gerente.executiva@cbtarco.org.br]

Enviada em: sexta-feira, 1 de abril de 2011 11:34

Para: Eliane Lucena; Sebastian Pereira

Cc: Peri; Rubens V. Terra Neto ; erosfauni@gmail.com; jener.sato@gmail.com; adm@cbtarco.org.br
Assunto: alimentacdo atletas permanentes

Eliane, Bom dia ﬂTULD Q%T?%JETO
- - - b4 DW
Solicito a gentileza de nos informa e orientar quanto a: cheque

1.- Para pagamento de alimentac@o da equipe Permanente Master Plan, que moram em campinas em
aptos alugados par a finalidade temos também que pagar alimentagio.

2.- Acreditamos que si se paga em dinheiro, 0s memos podem vir a comer menos para ter mais
recursos. Sendo assim minha consulta € se a CBTARCo poderia contratar a Sodexo Relfei¢do com
quem ja tem contrato par os CLT's e fazer um para os atletas,

3.- teria que ser no lugar de 22 dias mensais, 30 dias mensais pois eles moram la dircto.

4.- Verificando o Planejamento orgamentaria para cafe da manha, almoco e jantar poderia ser pago
R$ 36 por dia para cada atleta e estariam obrigados a utilizar este cartdio. Se algum atlcta comer mais

por dia, tera que pagar de seu bolso, como os CL'T s hoje o fazem.

Solicito a sua orientagfo e/ou autorizagio. [.embramos que teriamos que incluir em Junho aqueles
atletas que somente entraram em Junho

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read.pl ?acao=readmessage& folder=... 1/4/2011



WebMail gerente.executiva@cbtarco.org.br Page 2 of 2

Obrigada e desculpa tanta consulta
Pierina D"Amico Davagnino
Gerente Executiva

CBTARCO
(++5561) 3201 5400

http://webmail.cbtarco.org.br/cgi-bin/webmail/webmail-read. pl?acao=readmessage&folder—... 1/4/2011

@



" Rephoal L=
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ERTTI

A aulenticidade desla Nola Fiscal Eletrdnica de Servigos

: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI o
BA R U E R I SECRETARIA DE FINANGAS ,i‘
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE E;;’;{;‘m . ;‘;:";‘m ggg&g'o-”'g?ri#f};ié"'m DE

poderd ser confirmada na pagina i Preleilura de Baruen SRR Senicume ;“1";';;}"""‘ i
na Internel, no Enderogo: .
<hlip:iwww.baruer.sp.gov. brinle> 855G.9445.8603.6353910-R Numero RFS  SeneRPS Dam APE
) B 824332 A 0810412011
P deSeves SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS E COMERCIO SA.
ALAMEDA ARAGUAIA |, 1142 - BLOCO 3
& ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPRES
CEP 06455 000 - BARUERI - 5P
sodexo it 2 .
CNPJ/CPF 69.034 668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefona ©-mail
Mo i i - Lesnanes
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM 68.760.693/0001-54
Encerags -,
R 8CS1
EE-P-W g Bn‘m ’ Cunade |u|-
70308-9500 | SCTOIR COMERCIAL SUL BIASILIA | OF
N !

Cemad
GERENTL EXLCUTIVAGICR IARCD QRGN

-rllue 2 .D-B:!C.IIC.‘;) n_nén:;\c;n : Cavtign .‘im»q,o- : . ml-q-uo_l.s -va-lo-(-l.lnumm
1 ADMINISTRAGAC 13F CON TIAT S 171208215 2.00 237.30

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

7 REFEICAO SMART  6300.00

TX ENTREGA 10.00\TX ADM SERV 188.001TX EMISSAQ CARTAO 35.000TAR CORRANCA 2 30
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF IN/SIRF 153/87 13$3.57

SERVICO ENQUADRADO COMO AUMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 08/04/2011 A Beo/RECEB Vencimanto UBIUAZD11

Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestagédo
de =servigos objeto do
presents documents,

Data: :
Nome: Karlhk
Assinatura:

CPF: 563.1%

VALOR NAU INCLUIDO NA BASE DE CALCULD Observagies

(exceto tributos federais)
RS 6.300,00 ISSAN devido a: BARUERI-SP
= e S T e E L R e T
0.00 0.00 0.00 0,00
e — - ™ Rt I
VALOR TOTAL DA NOTA
[Fowrane Veoroatawa RS | rovmia Pagan
d24.322 15 6 53/4.30 | baimazz01

Walor por Extenan

SCU5 Ml Qannentos @ frola ¢ selo reais o innlg contbavos

A gulenhicitade dests Nota | scal | lebdocs de Hervigos pouerd ser conbirmada
na pagug ta Prelenur de Barsen oq seomel, o | ndaregu

i’ LT Autenticntae
|

; 855G.9445.8603.6353910-R

I .

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXQ PASS DO BRASIL SCRVICOS 05 SERVICOS COMSTANTES DESTA | Numero s Nots
NOTA FISCAL CLETRONICA I SERVICOS 612167

Hitp ffwww baruen sp gov brintg

o Data | Asgmalsa - ‘

G e
Cchegue

e

HAAe 03 Nola




* 1044112 - CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® Pagina: 111

Sodexo 68.760.693/0001-54 Dala do Pedido: 08/04/2011 10:16:11

azer dé cada dia um dia meihor N° do Pedido: 45074211
e L Relatério de Detalhes do Pedido '

LISTA DE BENEFICIARIOS

Matricula  Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depio
2 ALINE MARTINS LAGTE KWAMME 143.105.767-37 CAMPINAS - CT CAMPINAS
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qide ViUnit VI. Total
CARTAD REFEICAO 0 0 1 800,00 900,00
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
1 CAMILA YURI HASEGAWA 214.080.978-43 CAMPINAS - CT CAMPINAS
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FlsiOtde WVi.Unit V1. Total
CARTAO REFEICAD 0 1] 1 900,00 900,00
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
4 DANIEL REZENDE XAVIER 056.656.466-10 CAMPINAS - CT CAMPINAS
Produto Operadora Linha Transporte Qid TotViagens  Bls  FlsiQtde Vi.Unit Vi. Total
CARTAQ REFEICAD 0 0 1 900,00 900,00
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Deplo
3 EDSON JIN SU KIM 337.448.418-20 CAMPINAS - CT CAMPINAS
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Otde VLUnit V1. Total
CARTAQ REFEICAQ 0 o 1 800,00 900,00
Matricula  Beneficlério CPF Local de Entrega/Depto
5 EDUARDO BALTAZAR FERNANDES 324.838 64840 CAMPINAS - CT CAMPINAS
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde Vi.Unit Vi. Total
CARTAD REFEICAD 4] 0 1 900,00 900,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
7 LUIZ GUSTAVO TRAININI DA SILVA 950.700.520-04 CAMPINAS - CT CAMPINAS
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FisQide ViUnit V1. Total
CARTAD REFEICAD 4] 4] 1 800,00 500,00
Matricula  Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
6 SARAH DE OLIVEIRA NIKITIN 361.771.838-83 CAMPINAS - CT CAMPINAS
Produto Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis  Fis/Qtde VI.Unit V1. Total
CARTAO REFEICAO 0 0 1 900,00 900,00

RESUMO DO PEDIDO

Produto Qtd, de Hens Qtd. de Beneficidrios Dt. de Crédito Dt. de Entrega Valor dos Beneficioa
CARTAQO REFEICAD PASS 7 T 11/04/2011 13/04/2011 6.300,00

lotal do Pedido:

seatig

Qo o feCapime o d

’ ! fenlo )
.gwjte;ais_ e/ou prestaggg
. BIVicos obje

i Prasente dacumené_x o e

f; 3ata: &)

iNom @: Kari

J Assinatura: | : ntos i
| CPF: 983 13 —

L0 SOy

Doe.
Chegue_




1044112 - CONFEDERAQEO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® Pagina: i1
Data do Pedido: 06/04/2011 10:18:11

’ €8.760.693/0001-54
N° do Pedido: 450742/11
sodexo Relatério de Resumo do Pedido e

Fazer de cada dia um dig molhar

TOTAL GERAL POR LOCAL DE ENTREGA/DEPARTAMENTO

CAMPINAS - CT CAMPINAS

Local Entrega/Depto:
Produto Oparadora Linha Transporte Citde Tot Viagem Bis Fis/Qtde ViUnit Vi. Beneficlo
CARTAO REFEICAD PASS o 0 F 4 900,00 6.300,00

Total do Local de Entrega /Depto: 6.300,00

TOTAL GERAL LOCAL ENTREGA ! DEPTO:

[TOTAL GERAL DE BENEFICIOS

Produto Operadora Licha Transports  Qtde. Tatal Visgens Bis Fa/Qide  VI.Unit
CARTAO REFEICAD

TOTAL DE BENEFICIOS:

TAXAS APLICADAS NO PEDIDO : Bl AR SR . ,

Pradule: . CARTAQ REFEICAQ PASS D Crédito: 11/04/2011 Dt Entrega: 130472011 Total de Benaficios: 300,00
Taxa = ' RSM% Valor Aplicado(RS)

TARIFA DE COBRANCA (RS) 3,30 330

TAXA DE ADMINISTRACAO DE SERVICO (%) 3.00 189.00

TAXA DE EMISSAO DE CARTAQ (RS) 5,00 35,00

TAXA DE ENTREGA (RS) 10.00 10,00

Total de Texzs do Produto: 23730

i

o to dos
: recebimen
=510 =
- ts Iriais elou prestac.g 0
i vi objelo

TITULO DO PROJETO
FR..G 231

Ly Ll
Ghague




Sodexo

Page 1l of 1

Banco ltati SA |341-7]

Recibo do Sacado

Cedente iAgéncia/Codigo do Cedente IData do Documento  Vencimento

SODEXO PASS DO BRASIL SERV.ECOM. S A 2938-6/01455-8 06/04/2011 c I Apresentagao
Sacado posso Namero N.° do Documento Valor do documento
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO! 108/20613880-8 11/450742 6.537,30
Referéncia

Aquisicio efetuada através da Web Sodexo Pass.
Estabelecimento: SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A / Referéncia do Pedido: 11/450742

Banco Itai SA [341-7]

34191.09206 61388.082937 80145.580009 7 49590000653730

Local de Pagamento - Vencimento
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU C/ Apresentag do
Cedente lAgéncia/Codigo do Cedente
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2938-6/01455-8
Data do Documento IN.“do Documento Espécie Doc. ru:s'ne Data do Processamento INosso Numero
06/04/2011 11/450742 DP N 06/04/2011 109/20613880-8
Uso do Banco Carteira Fspéae Quantidade Valor (=) Valor do documento
109 R$ 6.537,30
Instrucdes (Todas as informagBes deste bloqueto séo de exclusiva responsabilidade do cedenle) {-) Desconto/Abatimento
Sr. Caixa : Nao receber apos 30 dias da data de processamento.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmagao do pagamento. A +) Mora/Multa
utilizacio deste boleto € obrigatoria para a adequada confirmacao do pagamento.Depdsito na
conta corrente sem a devida autorizagéo do cedente, ndo garante a quitagéo do débito.
Apds 30 dias da data de processamento o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar
novo pedido e nove boleto. =) Valor Cobrado
Sacado CONFEDERACAOQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
R 8CsS, 1 SETOR COMERCIAL SUL
CEP: 70308-900 BRASILIA - DF
CNPJ: 68.760.693/0001-54
Sacador/AvalistaSODEXO PASS DO BRASIL SERV.ECOM. S A Codigo de Baixa:

NEHI‘IIMI IlEIEﬂ"ﬂ ﬂ ’Iﬂﬂmlm Em Iaﬂlﬂmlmlﬁﬂllmlﬂ‘&ﬁmmﬁo Rt |
~uasto ‘o recebimento dos
materiais ef/ou prestagio
de servigos objeto do
presents documento.

Data: <3 /19
iNome: Kari ‘-&apt’os
| Assinatura:
| CPF: 963.131.0
o \_/ oo
https://pedidos.sodexho.com.br/PPW/order/saveContracts.do?contractAccept=S

6/4/2011



Internl.t::Bam king:CA

CAIN

24 Vg -

Via Internel Banking CAILXA

MNoime:

Canta de débito:

Representagdo numérica do

34191.09206 L138N.08293 )

Data do vencimento:
Nome do banco:
Valor (R$):

Identificagdo da operacaa:

Data de debito:

Data da operacauo-

SAC CAILXA: 080D 726 0101

Pessuas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: UB00 724 /474

Hedp Desk CAIXA: 0500 /726 0104

INA

Compruvante de pagamento Jo blogqueto

CONE BRAS DE TIRD COM ARCO

codiyo de barras:

HO 145 580009 f 49590000653730

Page | of |

0GL/0%/ 2011

AU UNTBANCO S.A,

6.537,30

BOLETO ATLETAS

UG/0a/2011

ub/uas 201

00268707
S5CTSSAHGWELGM92ZK

L SR
A Axé;ta—o recebimento dos
materiais e/ou prestaggg
de servigos objato
to.
h

pmsenia R
Data: iﬁ

Noma: Kz {
i Assinatura_[ A -1
| cpF: 983.431 0 T

Ao e

Do
Cheque

hitps: internetbanking caixa.gov.br'SHB( /imprime bloqueto.processa

71472011



0014/0032

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A

N® DO RECIBO

000002
NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
”ONrEDFRa“AU BRASILEIRA DE 68.760.693/0001-54
RECERT 1A » PELA PRESTACAC DOS SERVICOS DE
COORDENACAO , referente a Abril /70 Rs 522900
¥SEIS MIL DUZENTCS £ VINTE E NOVE REALS E SETEST Rl geh e : fee
ESPECIFICACAQ
CONFORME DTSCRIMINATIVC ABAIXG: 01 VALOR DO SERVICO PRESTADO 8.000, 00
'SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS 02 0,00
OMA b 00
8.000,00 20.00 1.600,00 8 5000,
e DESCONTOS
CARRETE:RO(VLR BASE B/ CALCULO DO INSS) 03 I R.R.F 1.364. 44
APLICAR 20,00 % SOBRE Q© VALOR DO FRETE PAGD 04 ISS nao retido 0,00
P B 05 INS5 Segurado. 405, 86
NUMERO DE INSCRIGAO 06 0.00
CPF.: 016.693.617-0% 08 0,00
REGISTRO GERAL 09 SEST/SENAT g,u0
NOMERO .. ... ... : SRhE FIRAY VALOR LIQUIDO £5.229,70
ORGAD EMISSOR. : vF - T ———
LOCALIDADE. .. .: MARLC A~ Atesto o reoebumento dos ISHERRRTIN
o ot e dh i
CONSELHO REGIONAL prese ; - ]EtO dO NOME COMPLETO
-
Data: pade
Noma:
. Assinatura;_,
== = = s = (3PF'963‘1' - =R S W e
e )
0014/0032 NS DO RECIRO
RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA s
NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
CONFEDERACAQ BRASILELRA DE TIRO COM ARCO 68.760.633/0001-

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA PRESTACAC DOS SERVICOS DE

COORDENAGAD , referente a Abril/2011, , a importidncia de RS 6229.70

TP PR

*SEIS MIL DUZENTCS E VINTE E NOME REAIS E SETEATA “ENTAVOGYrevrrtevraszan Doc.
ESPECIFICACAO
CONFORME CLSCRIMTHATIVUD ABATN: 61 VALOR DO 3ERVICO 5 8.000, 00
o i 100
SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS 02 Uall
. " . soMA 8.000, 00
8.000,00 20.90 LLBLG, DY 2 o
. DESCONTOS
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) 03 £ 1.364, 44
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 04 ISS ndo relido 0,00
. o 0o INSS5 Segqurado. 405, 86
NUMERO DE INSCRICAO o 0,00
INSS: 11985122647 07 0,00
CPF.: 016.693.617-05 oe 0,00
REGISTRU GERAL 09 SEST/SENAT 0,00
NOMERO. . .0 ...t VIBE T2V VALOR LIQUIDO &.229; 10
ORGAD EMISSOR. : F =R
e e X ASSINATURA
LOCALIDADE, ... : MAKLICA=-RT
B 115 1 T - 1 il

NOME COMPLETO

CONSELHUO REGIOMAL



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

T
Pagina: 1

Posigdo:
02/05/2011

CAl
L

CAIXA PROGRAMADO

=

[

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

=

_OOU_QO DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

F Periodo de 29/04/2011 ats Nua..__no&
=]

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000287

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000293
000294
000295
000296

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000298
000298

Pag: 1 -

CREDITO EM CONTA

CPF/CNPJ
095.322.847-96

DocC

CPFICNPJ

853.953.311-15
372.414.510-15
143.439.418-25
048.488.638-05

TED

CPF/CNPJ
016.693.617-05
851.874.377-04

i

Aiesto O rec
materiais /0

presente
Data:

NOME
FERNANDO WOLFF SWATOWISKI

NOME

HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS
OGER SOUZA PINTO

ROBERVAL FERNANDO DOS SANTOS
JENER TAKESHI SATO

NOME
ERQS FAUNI
DIRMA MIRANDA DOS SANTOS

\ou_u_m_..Mmﬁ.u dob .
u v_.mm.ﬂmomam
bjeto do

L

CONTA CREDITADA
00408.013.000019992-3

BCO.AGEN.C/CORRENTE

356.00137.000001998228-1
001.04848.000000004088-6
237.00368.000000085471-9
341.03814.000000002722-7

BCO.AGEN.CICORRENTE
341.01638.000000008681-7
341.00726.000000036854-1

DT CREDITO
29/04/2011
SUB TOTAL:

DT CREDITO
29/04/2011
28/04/2011
29/04/2011
29/04/2011

SUB TOTAL:

DT CREDITO
29/04/2011
29/04/2011

SUB TOTAL:

TOTAL GERAL:

VALOR
1.335,00
1.335,00

VALOR
1.335,00
1.335,00
1.335,00
1.335,00
5.340,00

VALOR
6.229.70
3.313,83
9.543,53

16.218,53

MOEDA
Real

MOEDA
Real
Real
Real
Real

MOEDA
Real
Real

SITUAGAD
EFETIVADO

SITUAGAO
ACEITO
ACEITO
ACEITO
ACEITO

SITUAGAO
EFETIVADO
EFETIVADO



CBTARCO

CEIMPLOHTACAD SREEILHIAS (U 108D COM ARG

ETO
et
e o——

Demonstrativae
Encargos sabre RPA’s e Saldrios - Abrili2011.

(SRR Beneficiado " | ' Valor
- TAR2010 | i —! Brute
i [Cod. Nome : :

004 |Dirma Sanios 4.000,00 331383 | 548617
005 |Roberval Santcs 1.500,00 133500 1.965,00
013 |Darley Brigues 1.500,00 133500 |  4.96500

g 022 [Evandro Franca 1,500,00 133500 | 198500

g 014 |Femando Waift 1,500,00 133500 | 1.96500

$§ 015 [Oger Pinto 1.500,00 1.33500 |  1.945,00

3 031 |Jener Sato 1.500,00 133500 |  1,985,00
023 |Henrique Campos 1.500,00 1.335,00 1.965.00
033 |Jose Salviato 00 33500 |  1.965,00
024 |Ronaldo Guimaraes 66667 48334 218333
032 |Eres Fauni .0C0, 00 B.228 71| 11.370,28

; 003 |Marcelo Costa 075,32 : 147130 1.722.88

004 |Ruy Ribeiro 1,800,33 635,50 = 7 179231 | 275185

i 008 |Macelena Hisatsuga 2,700,00 100710 21800| 2700 = . 8800| 242413| 410497

= 012 |Camila Moura 1.244,71 429,38 99,57 | 12,45 ‘ 8800| 122089| 189411

i 013 |Claudia er 2.033,33 42| 18288| 2033 . 18400 197367 | 313875
007 |Pierina Davagrine 4.050,00 47101 32400] 4050 : 7 96,00 | 3.55058| @.a7507
010 |Heesik Lim 5.000.00 772,86 | 720,00] 90,00 - = 154,00 | 7.10870| 14.376,30
" Totals 4157036 14.901,47 [ 1.752,26 | 215,08 5 ! 1028007 40.548.28]

. - Beneficiado .“,.".___u_o_,... IRRF
i1 [ Cod, Nome ordly ;

€ CPE | 001 [Chrstian Haensel 300000| 10882 800,00 4.096,52

“|"cPB_ [ 030 [Gison Aves 337,07 - 3707|  6idd : 44155

5| cPs | ooe [Karine Pucci 2.700,00 6687 | 29700| s4000 216,00 4,104,97

s N R 603,071 173,79 664,07 1.20741| 16660 204158 29600| 2001 . =

| - Resumo - Qlimpica

INSS Segurados 07,

INSS Patranal 9.514,07
Tercairos 1.270,40
SAT 109,51
IRRF sobre salarios 1.997.87
IRRF sobre RFA 1.644,74
FGTS 1.752,28
Pis s/Folha Pagte 219.04
Vale-Transporie 1.02800
Contribuigdo Sindical =

Contribu

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO- SCS Qd. 01, Bloco "B,

Assistencial

IRRF sobre salarios 66,87
IRRF sobre RPA 108,92
FGTS 218,00
Fis s/Folha Pagta 27,00
Vale-Transporte 88,00
Contribuigde Sindical -

Cantrib. Assistengial -

M - Resumo_Geral

INSS Segurados 4.671,5€6
INSS Patronal 10.721,48
Terceircs 1.427,00
SAT 123.m
Total do INSS 16.943,06
IRRF scbre salarios 2.064.74
IRRF sobre RPA 1.751,67
FGTS 1968 27
Fis - Folha Pagto 246,04
Vale-Transporte 1.116,00
Contribuigiio Sindical

Contribuigo Assistencial

Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-

mail: chtarco@cbtarco.org. br



CBTARCO

COMFEDINACAD WATHENA UE Ti2o com Rgce

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011,

INSS

......1m:.o=n_.. — .__.m.amiuw..
800,00

) mannmnr.aow__):ﬂ.h_”oana.

Dirma Santos

Roberval Santos 165,00

Darley Brigues 165,00 |

Evandro Franga 165,00

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 300,00 2 5 3.720,00 2 3.720,00

Jener Sato 165,00 300,00 -
Henrique Campos

Jose Salviato |

Ronaldo Guimaraes

Marcelo Costa

Ruy Ribeiro

Madslena Hisatsuga 2.69571 513,50 3.209,22
Camila Maura

Claudia Albugquerque

Pierina Davagnino 1.236,11 234,90 1.471,01
Heesik Lim

Ecos Fatasl 4.256,73 E 4.778,73
Christian Haensell 930,00 -

_Gilson Alves 16446]

1.007,10
16.943,06

Karine Pucci 850,51 156,59

15.516,08

Total Geral
e Maio de 2011,

GPS com vencimento em 20 d



Lmprosa

®

CBTARCO

RECIBO DE PAGTO. DE SALARIO MENSAL

0014 CONFEDERAGAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

Competénia

04/2011
Prvisdn KM,

SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909, ASA SUL Funcdo
Brasilia DF /U308-900 CNPJ: 68.760.693/0001-54 TECNICO
NO Reg. Chapa  Nome
ooo10 LIM HEESIK
Cod. eserican Resdisrfngig Vencimenlos Descontos
001  SALARIO NORMAL 30,00 9.000,00
555  AUXILIO TRANSPORTF 154,00
101 I.N.S.5. 11,00 405,86
190 I.R.RT. 27,50 1,639,494
“Atesto o recebimento dos
materiais e/ou prestac8o
de servigos objeto do
presents &M Q_.R}D-
Data:
Nome: K
Assinatura; :
CPF: 933-1 11 & e
A\
RESUI';'IO Do Saldrio Base Sal, ContribuwgBo Total die Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 9.000,00 3 689,66 9.154,00 2.045,30
Base CAl. 1.G.T.5 I.Go1S do Més Haser Cal. | K. LI QuUIDO
9.000,00 720,00 8.594,14 ARECEBER 7.108,70

Prosoft Moag-L

C>

CBTARCO

| mprsa

RECIBO DE PAGTQ. DE SALARIO MENSAL

19 wiagf T uneonarni

D014 CONFFRDFRAGAQ BRASILCIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 ,

- ASA SUL
/0308-500

Reterinea

30,00

11,00
27,50

CNPJ: B8, /60.693/0001-54

Vencimentos

PR e i

Chegque_____ .

Sal. Conlnbugan

3.689,66

Iotal de Venomaontos

Competlenca

Ua/2011
hvisda 111
| unan
TECNICO
Prscante
9.000,00
154,00
405,86
1.639,44

Tolal de Descontos

9.154,00 2.045,30
Base Cal, 1K, Liguipo
8.594,14 ARECEBER 7.108,70

DECLARO TER RECFBIRQ A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Brasilia DF

N9 Rexp.  Chapa Nome

00010 LIM HEESIK

Cad. Lhestogao

001  SALARIO NORMAL

555 AUXILIO TRANSPORIE

101 LNSS.

190 I.R.R.F.
RESU!\:‘!C! Do Salarn Heise

SALARIO 9.000,00
Base Cal. F.G1LS 10 S tho M,

9.000,00 720,00
DALA

Prosoit Mod-L

ASSINATLIRA DO T UNCTONARTG

A wafl mpregador

€



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pégina: 1
Posicéo:
18/05/2011

T CAIXA PROGRAMADO

=

— RELATORIO DE AGENDAMENTOS - PAGAMENTO A FORNECEDOR

=

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

_000_00 DO COMPROMISSO: 078670

Periodo de 04/05/2011 até 04/05/2011

FORMA DE
PAGAMENTO:
Agendamento
000307
000308
000309
000310
000311
000314
000315
000316
000317
000318
000319
000320
FORMA DE
PAGAMENTO:
Agendamento
000312
FORMA DE
PAGAMENTOQ:
Agendamento
000313
Pag:1-2-

CREDITO EM CONTA

CPF/CNPJ
028.557.287-38
839.502.227-15
061.273.497-88
048.164.791-04
006.359.381-54
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-87
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34,117 366/0001-67
34.117.366/0001-67

DoC

CPF/CNPJ
020.065.338-51

TED

CPFI/CNPJ
707.698.771-68

NOME

MARCELQ MELO DA COSTA
RUY RIBEIRO DE CASTRO NETQ
LIM HEE-SIK

CAMILA MOURA DA SILVA
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE
COMITE OLIMPICQ BRASILEIRO
COMITE OLIMPICQO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRQ
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

NOME
MADALENA HISATSUGA

NOME . o
PIERINARAMICOEANAGNNALD dos

materiais e/ou prestacéo
de servigos objeto do
presente documento.

Data:OU5 1 A4
Nome: Ka nios
Assinatura|
CPF: mmw.‘_@.\on?m&

AT

CONTA CREDITADA

01244.013.000006328-4
01244.001.000001758-0
01244.001.000002252-5
01041.013.000015565-7
01041.013.000016222-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0

BCO.AGEN.C/CORRENTE
001.02872.000000305152-8

BCO AGEN.C/CORRENTE
237.00606.000000096613-4

DT CREDITO
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
0410512011
04/05/2011

SUB TOTAL:

DT CREDRITO
04/05/2011
SUB TOTAL:

DT CREDITO
04/05/2011
SUB TOTAL:

TOTAL GERAL:

VALOR  MOEDA  SITUAGAO
1.171,30 Real EFETIVADO
1.782,31 Real EFETIVADO
7.108,70 Real EFETIVADO
1.220,69 Real EFETIVADO
1.973,67 Real EFETIVADO
1.294,99 Real EFETIVADO

42227 Real EFETIVADO
9.523,56 Real EFETIVADO
3.161,51 Real EFETIVADO
1.400,00 Real EFETIVADO
1.134,13 Real EFETIVADO

§19,30 Real EFETIVADO

30.722,43

VALOR  MOEDA  SITUACAD
242413 Real ACEITO
2.424.13

VALOR  MOEDA  SITUAGAOD
3.550,58 Real EFETIVADO
3.550,58

36.697,14



ur

GRF - GUIA DE SECOLHIMENTO DO FGTS

[Xe]

GERADA EM 0./05/2011 - 12:59:52

GEIP — SEFIP 8.40

01-RARAD FOTTAD /NOKMP SO-LIE TR FRONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO (0061} 32015400

TE-TF? H W LIPS B Y Sl 1 e TEE TEORETVHNTORE -5 T 85T FET

115 (37 IR -5 v, RO LAGESCHINE-Rg F4/2011 07/05/2011

13-CEPOEITO + “ONTEIE s B L IR st v 4 L FS=TOTAL A RFIOLIER

.968,29 0,00 1.968,29

*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/05/2011++

i M

B8O8300000150 <8290 7% 0a B0 VR GQORNERY  H TR Ba0T 2 AUTEHNTICACS
Awesto © receblmanto dos
materiais a/ou prestacédo
de servigos objeto do
prasente documento.

Data: /
BEO oai1a oR crcoLd rdliNeme FokKart antos
i o oo ..., i Assinatura:
B 0 9572011 CPP:0892134.0

FUANDD CE SARANTA 17 TEIRT DE SERY {8 =

GEFLIP - SEFIF .40

1 -RARRD SDUTAD OOME SALLLTE L ONE

NFEDERATAD BRASLLELIRA DE TIRD COM ARCO (0061132015400

S1-FRAu gt BALS § T it o THSRTRTUTRA T TCECTET TRARS HALSRTL 1 T P
315 i g
2- 00 BECUTNINE n
= i 5
ERERERARTT Y e ST AT
: o 968,29

"
1
Fai
—~1
23]
L
]
=

RECOLHER ATE © DIA 07/05/2011+*+
Ti'ru D?el’f%?J/FTO

Cheque

ASBICONONILN ER2GOITSLI0UE SQTSIZO5GEES 2 T7a0! “300012 AUTENTICACAO MECANLICA

(ACTRRCATRR O R



In.Tern-et B-a-nkiNg::::CA IXA Pégina 1 de 1

23 Via - Comprovante de recolhimento de FGTS

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
\_Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
Representacio numérica do codigo de barras: —‘
858300000190 682901791108 507532050869 876069300012
’_Cuid. convénio: 0179
Data de validade: 07/05/2011
Competéncia: 04/2011
l Valor recolhido: 1.968,29
leentiﬂcag!a da operagdo: FGTS CBTARCO
Data da operagdo: 04/05/2011
Cédigo da operacdo: 00570171
Chave de seguranca: HUBOQBULCFRH3YGZ

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operacio.

el U feveLimeno dos

SAC CAIXA: 0800 726 0101 i materiais a/ou pfestac;éo
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 de servigcos objeto do

Ouvidoria: 0800 725 7474 mento.
! presentgcu D
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 Data: f . :l;_fi
Nome: Kari antos
]

Assinatura; .
CPF:963.131.041-3¢ |

I psarfoTe

Doc.
Cheque

https:f:’intemetbanking.caixa.gov.brr’SIIBCﬁimprime _gfip.processa 19/05/2011
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CBTARCO

CONHIBERCLO BEASUENA 98 BIG COM ARTG

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Pravidéncia Social geradas - Abril de 2011,

|| Tercein

Empregados/Aut T

Dirma Santos
Roberval Santos
Darley Brigues
Evandro Franca
Fernando Wolff
Qger Pinto 165,00 300,00
Jener Sato 165,00
Henrique Campos
Jose Salviato
Ronaldo Guimaraes
Marcelo Costa

Ruy Ribeiro
Madelena Hisatsuga
Camila Moura

Claudia Albuquerque
Pierina Davagnino
Heesik Lim
Eros Fauni
Christian Haensell

3.720,00 3.720,00

2.695,71 513,50 3.209,22

1.471,01
4.778,73

1.236,11

4.256,73 522,00
- 930,00 -

Gilson Alves 37,07 104,48 =] 04,48
Karine Pucci 297,00 | 156,59 _ 1.007,10
Total Geral

15.516,08 1.426,99 | 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011,



I:nte rnet:::Ba nking....CAIXA

CAl

Comprovante de transferéncia entre

Via Internct Banking CAIXA

| Emitente:

Conta origem:

. Nome destinatario:

- Valor:

Identificagao da operagao:

Data de debito:

! Data da operagao:

Codigo da operacio:

; Chave de segurancga:

contas da CAIXA

CONFFDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO

0647 / 003 / 00000420-3

4044 / 003 / 000D0DA10-9

CONF BRAS 121 TIRO COM AKCO
R% 216,00

FGIS KARING

06/05/2011

06/05/2011

00164098
PZ1CLITLFGM94N78V

"Quando a data de débito coincidir com dia ndo atil e/ou com o Gltimo dia atil do ano, a
transferéncia sera feita no primeiro dia otil subsequente.”

Oneracao reabirada
Verifigue em <ou

SAC CALXA: 080D 726 0101

Pessoas com deficiéncia audiliva: 0800 /26 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104

g MG2BED
materiais

Pagina 1 de |

recebiment};.‘"'ggs _
8/ou  prestacae

e Servigos objeto do

§ Presa
Data:

ento.

BsS MUQQ;.LQPTD oGP e

%20-\11 FE&ETS Ya/uoma

https://internetbanking.caixa.gov. br/SIIBC/imprime transferencia.processa

Nome: Kap
Assinatura: [
La_EF’F': 983.131.5

eI

. w4 "
BB aiiomrn

N § T -t L

06/05/2011 @



; ET.
CEBTARCO o

COPEIDERACAD mEaLIinA D Ties com sRCo

D-!o..-nﬁ-:ca
Encargos sabre RPA’s & Salarios - Abril2011,

Olimpica
 Beneficiado g "
“{Ced. | Nome : : 7
004 |Dirma Santos 4.000,00 1.206.88 | 331383 5.488 17
005 [Roberval Santas 1.500,00 £55,00 1.335,00 1.965,60
013 |Carley Brigues 1.500,00 465,00 1.335,00 1.965,00
022 |Evandro Franga 1.500,00 485,00 1.335,00 1.965,00
m 014 |Femanda Woltt 1.500,00 465,00 1.335,00 1.565,00
5| 01§ Pinto 1.500,00 465,00 133500 | 1.985,00
m 031 |Jener Sata 1.500,00 455 00 1.335,00 1.965,00
023 (Henrigue Campos 1.500,00 485,00 1.335,00 1.985,00
033 |Jose Salviato 500,00 465,00 .33500 1.965,00
024 |Renaldo Guimaraes 666,67 516,66 1.433 34 2.183 33
032 [Eros Fauni .000,00 2.005.86 | 822071 ] 1137029
003 [Marceio Costa 1.075,32 - X 5,37 368,80 86,02 - 1.171,30 1.722.89
004 |Ruy Ribeiro 1.800,33 - 182,02 380,07 5,00 835,50 144021 1800 - 1.792,31 2.751,85
i 008 |Madelena Hisatsuga 270000 68,87 287,00 540,00 156,60 13,50 1.007,10 216,00 | 27,00 - - 242413 4.104,97
5 012 |Camila Moura 1.244.71 - 112,02 24894 7219 622 43¢,33 9857 | 1245 - - 1.220,89 1.884 11
b €13 |Claudia Albu 2.033,33 - 22366 ACE 67 117,83 10,17 758,42 18288 | 2033 - - 1.973.67 313875
007 |Pierina Cavagnino 4. 00 291,56 405,88 810,00 234,90 2028 1.471,01 32400 | 4350 - - 3.560,58 8.375,07
010 |Heesik Lim 2.000,00 | 163944 405,86 | 1,800,00 522,00 45,00 2.772,88 72000 | S0.00 - - 710870 | 1437830
. Tolais oo | 4157036 | 364261 4.007,50 | .514.07 127040 | 10957 ©14.901,47 475226 ] 219041 L S e BT 00 | -40.948,24"
vnq-o__.._.__u_nn
AL 1 5 - - T o : T S -
Coevinto | i Redlade 1) Ml Bk
; Tk L 9&.- §. m resa IN A% i
g CP8 €01 |Christian Haensefl 3.000,c0 106,52 330,00 600,00 |: 930,00 2.563,08 4,038,592
5 CPB 030 |Gilson Alves 337,07 - ar.or 87 41 104,48 - 300,00 441,55
m_ crPe 08.__9_.3@ Pucci 2.700.00 6887 | 29700 540,00 1.007.10 216,00 27,00 - — - 242413
T Totais 3 : -1 603707 473791 664,07 |- 1.20741 [ 186601 - 4204158 | 21600 | b1 B e T B
1 - Resumo - Olimpice Il - Resumo - Paraolimpico Il - Resumo_Geral
INSS Segurados 4.007 50 INSS Segurados + INSS Segurados 4,671,568
INSS Patronal 9.514,07 INSS Patronal INSS Patronal 10.721,48
Terceiros 1.270,40 Terceiros Terceiros. 1.427 00
SAT 108,51 SAT SAT 123,01
IRRF sobre salarias 1.997 87 IRRF sabre saldrios Total do INSS _16.943 08
IRRF sobre RPA 1.644 74 IRRF sobre RPA, IRRF sobre salarios 2.064,74
FGTS 1.752,26 FGTS IRRF scbre RPa 1.751,87
Pis s/Folha Pagto 219,04 Pis s/Folha Pagta F@TS 1.988,27
Vale-Transporte 1.028,00 Vale-Transparte Pis - Falha Pagto 246,04
Contribuicae Sincical - Contribuicio Sindical Vale-Transporte 1.116,00
Cantribuicio Assistencial - Contrib, Azsistencial Contribuigio Sindical -

OSEE- o_Assistencial -

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 0 1, Bloco "B", Sala 908, Ed. Maristella - Fone: (1) 3201- 5400 - E-mail; cbtarco@cbtarco,org.br



CBTARCO

COMPETLRRCAD 2051610 3 1RO Ll ARCD

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

s SECLp 4 P INSS
msusmmnouﬁbc_ozoaon - Laboral | Patronal [ Terceiros | SAT

Dirma Santos 405,86 800,00 - - 1.205,86

Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Darley Brigues 185,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernanda Walff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 300,00 - - S7vame s N0

Jener Sato 165,00 300,00 - -

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 86,02 215,08 62,36 5,37

Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104,42 9,00

Madelena Hisatsuga 297,00 540,00 156,60 13,50 2.695,71 513,50 3.209,22

Camila Moura 112,02 248 94 72,19 6,22

Claudia Albuquerque 22368 406,67 117,93 10,17

Pigrina Davagnino 405,86 810,00 234 90 20,25 1.236,11 234,90 1.471,01

Heaesik Lim 405,85 1.800,00 522,00 45,00

Eros Fauni 405,86 1.600,00 - - SEhie 922,90 411,13

Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Gilson Alves 37,07 67 41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci _ 297,00 540,00 156,60 | 13,52 850,51 156,59 1.007,10
Total Geral 15.516,06 | 1.426,99 | 16.943,06

GPS com vencimenta em 20 de Maio de 2011,



a3 02
MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL b
Documento de Arrecadagao de Receitas Federdis .

DARF

1 Nome/Teleone

WMERDERA L T

vedado o

reco 4 48
-la Secretaria 5 5
1jo valor total seja inferieyr a =0 10,00, Fi
‘prrendo tal situacgao, a01Cions ses5e valor aco -
ibuto de mesmo codigo ae perilodgos  subseguentes,
& que o total seja igual ou superior a IF 14, 00

itonomo: 0032 - EROS TAUNI

11

MINISTERIO DA FAZENDA

03
SECRETARIA DA RECFITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagau de Receitas Federais
: 14
05
I Nome/Telefone
A
FEOFRALAS BENGTIF RS 0F Trs
viecano recolaimsnt ORRE SR B RN i) R L B .
-la Secretat g y T 1 §o R
jo valetr rotal s2pa ,
Ty ' i
13 " i Tz ly
1
- Ll ! >
atGnomo: 0832 - ZEDL AN T

AESIO O el ilTesi O
materiais eo/ou prestagac
de servigos objeioc do

AT

Assinatura;_|
CPF: 983.131.

1a ¢

Hmero

o CPE ou CNEJ
da Recelta
' ety Err1E
Liv
a2 Multa

dumero

» Bancdria

ce heferéncla

Ve rment o

SdtEdr La

(Somenle

{Soment &

rdas

nas

TRl

20

(= }
Ln

r
—

ASs/0001-

bt
7R

5

.



I nterNet  banking---C:AIXA

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Pégina 1 de 1

Nome: CONF BRAS DE TIRQO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA lnz- PERIODO DE APURACAQ —” 30/04/2011]
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO 7
03- NUMERO DO CPF QU CNPJ 68.760.693/0001-54
BRASIL
04- CODIGO DA RECEITA 0588
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federals [ l ]
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE [06- DATA DE VENCIMENTO I 20/05/203]
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 |07- VALOR DO PRINCIPAL 1l R$ 1.364,44]
ATENCAO 08- VALOR DA MULTA _” R$ o,oo]
E vedado o recolhimento de tributos e contribuicBes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor ||09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacio, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuigdo de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. '10— VALOR TOTAL L R$ 1.364,44
11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20052011 404400300000410 00454623

Identificacdo da DARF/IRRF EROS

operacao:
Data de débito: 20/05/2011
Data da operagdo: 20/05/2011

Cadigo da operacdo: 00454623
Chave de seguranca: 998LUGVEEZKIVGUW

Documento page dentro das condicées definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.

Verifique em seu extrato a confirmacio dessa aperacio,. i o =t i

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

materiais s/ou

Atesto o recebimeanto &TE?'

de servicos objeto do
presaente documento,

prestacéo

Data:_Ob/ ¢37 11
Nome: Karj antocs
Assginaturs: | :

f
CPF: 962.13f 091-34

- e

O,

;g‘lj %’%03? 7%'570

WEITHANE

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIB C/imprime_darf.processa

23/05/2011

€x)



CBTARCO

EUMIDERACRD MEEUILEIAA OF TEG COM ARCO

Demonstrativoe
Encargoas sobre RPA's e Salirios - Abrili2011.

TAIZ010 | s s pivador
AEEE [Cod. | Nome !
004 |Dirma Santos 4.000,00
005 |Roberval Santas 1.500,00 133500 1.865,00
013 |Darley Brigues 1.500,00 122500 1.968,00
8 022 |Evandro Frana 1.500,00 133500 | 1.98s500
014 |Femando Wollf 1.500,00 133500 |  1.985,00
015 |Oger Pinto 1.500,00 133500 | 1.98500
3 031 [Jener Sata 1,500,00 133500 | 1.985,00
023 |Henrique Campos 1.500,00 133500 |  1.985,00
033 |Jose Salviato 500,00 33500 | 1.965.00
024 |Ronaldo Guimaraes 886,87 Z : 45334 | 218333
032 |Eros Fauni .000,00 |_1.354.43 ; ] €22971] 11.370.29
003 [Marcek Costa 1075,32 - 88,02 215,08 3 537 ; ; 182,00 [ 197130 1.722,89
004 |Ruy Ribeiro 1.800,33 = 162,02 38007 | 10442 900 @3550| 144,02 : . - 15400 | 176231 275188
008 [Madelena Hisatsuga 270000]  ©687| 287.00( 54000 15660 1350 1007.10| 21600 27.00 - = 8800 | 242413| 410497
012 |Camila Moura 1.244,71 3 112,02 2484 72,19 822| 43938 98,57 | 1245 - 4 8800 | 1.2206¢| 1.884.11
= 013 |Claudia A 203333 - 223080 | 40687| 11793 1077 76842 1e2ee| 2023 5 . 5400| 197367 | 3.13875
007 |Pierina Davagnino +05000| 29156] 40S86| BI000] 234.60| 2025| 147101] 32460 40,50 - 98,00 | 3.55058 | 6.375.07
010 |Heesik Lim 8.0000C] 163944] 40586 | 1.60000| 822.60] 4500 | 277286| 720,00 90,00 - - 5400 7.108,70] 14.378.30
Totais. _47.570,36 | 3.642,61 | 4.007,50 | §.514,07 | 127040 | 105,51 14.901.47 ~1.752,26 | 219,04 - = | 102800 40.948,24
cPaIZ010 - .. Beneficiado EE .. MMH.".... IRRF
4 mm. ; non.. E«-._ﬂ e i 3 4 <
<l CPB | 001 |Christian Hasnsell 300000 10892 930,00 2.563,08
P |30 [Gizon Aves 337,07 E X E ] toaq8 e ] 30000] 44155
5| cPa | o0 [Karine Pucci 270000) 8887| 20700 S54000| 15660 1350| 1.007.10| 21800 27,00 88,00 242413| d1caer
- Totals 6.03707 | 173,79 684,07 | 1.00741] 155,801 A380] 204158 216,001 27,00 s T T C
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4,007,50 7 INSS Segurados 4.671,56
INSS Patronal 9.514,07 207, INSS Patronal 10.721,48
Tercairos 1.270,40 Tarceiros 156,60 Terceiros 1.427,00
SAT 109,51 SAT 13,50 SAT 123,01
IRRF sobre saldrios 1.997 87 IRRF sobre saldris 66,87 Total do INSS 16.943,06
IRRF sobre RPA 1.644,74 IRRF sobre RPA 108,92 IRRF sobre salnas 2.064,74
FGTS 1.752,28 FGTS 216,00 IRRF sabre RFA 1.751,67
Pis s/Foiha Paglo 215,04 Pis s/Foiha Pagie 27,00 FGTS 1.868,27
Vale-Transporte 1.028,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Falha Pagto 246,04
Contribuigdo Sindical . Cantribuigso Sindical = Vale-Transporte 1.118,00
Cantribuigdo Assistencial Cantrib, Assistencial - Centribuigdo Sindical -

Cenfederagdo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bleco B, Sala 908, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-

Contribuigdo Assistencial

mail: chtarco@chiarco.org.br



CBTARCO

CONFADIRACAD TRASIEIER B THO CaM ARG

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recalhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011,

L : . INSS :

Empregadas/Autonomos T Patronal _INSS ofa

Dirma Santos 800,00 - - 1.205,86 1.205,86

Roberval Santos 300,00 - -

Darley Brigues 300,00 - -

Evandro Franga 300,00 - -

Fernando Walff 300,00 - -

Oger Pleo 300,00 : ) 3.720,00 - 3.720,00

Jener Sato 300,00 - -

Henrique Campos 300,00 - -

Jose Salviato 300,00

Rcnaldo Guimaraes 333,23 - 516,66

Marcelo Costa 215,08 52,36

Ruy Ribeiro 380,07 104,42 9,00

Madelena Hisatsuga 540,00 156,60 13,50 2.69571 513,50 3.209,22

Camila Moura 24894 7218 | 22

Claudia Alb uquerque 408 67 117,83 10,17

Pierina _u,me.mm:m._o 810,00 234,90 20,25 1.236,11

Heesik Lim 1.800,00 522,00 | 45,00

Eros Fauni 1.600,00 2 X 4.256,73 522,00 4.778,73

Christian Haensell 600,00 | - - 930,00 - 930,00

Gilson Alves 67,41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 540,00 156,60 1352 850,51 156,59 * 1.007,10
Total Geral 15.516,06 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011,




AP

12yl

Pz OONTRIRIINTE

MINIS I EHIO DA FREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA BECEINTA PREVIDENCIARIA -SRI
INSTIHUIO NACIONAL DO SECGURO S0OCIAL  INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |

3 CODIGO DE PAGAMENTO | 2100

A4 GOMPE1ENCIA 04/2011

IDENTIFICALOR 68.760.693/0001-54

NOME OU HAZN.) S00IAL

I'Nl}}'lil GOy TELEFONE

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 909 FONE:. (061) 3201 -5100

INSS/RPA: EROS

B VALK INSS 2.005,87

2 VENCIMENIO

(Uso exclusive do INSS5) 20/ 05/2012

9 VALOR DE QUIIAS

LNTIDADLS

ATEN(;I\D: F vedada a ulilizacio de GRS para recolhimento de receila de valor
inferior ao estipulado em Resolugan pubbcada pela SRP. A receila gue resullar valor

subsequentes, até que o total seja igual ou supenor ao valor minima fixado.

inferior devera ser adicionada & conlribuicio ou impartdnoa correspondente nos meses

10 AITM/MULITAE
JUROS

11 101AL 2.005,87

8589[}[}000?0 4 058?02?02 10-4 r 06876069300-4 [ 01542011047-8

12 AUTENTICAGAD BANCARIA

|l|||\ T

prasenia documento

Data:_ Q61 21 17
Nome: Ka Santos
Assinaiuray '

CPF: 963.181 521-34

w oGUE

MINIS T I3IC DA PRI VIDENGIA SOGIAL MPS A COGO B PAGAMNIO! | 2100
SECRL TARIA DA BE CEHEA PREVIENCIARIA BRI =
INSTITUTC NACIONAL 10 51 GEIRO SOCIAL  INSS 4 COMPEIENCIA 04/2011
raevipencis soaar GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 iBeNIIFCADOR 68./60.693/0001-54
1 NOME OU BAZAOQ SOCIAL / ENDERECO ! | ELEFONI- 6 VALOR INSS 2.005,87
CONFEDERACF\O BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SC5 QD 1 BL B S5ALA 909 FONE: (061) 3201-5400 7
INSS/RPA: FROS =i
2 VENCIMENIO i 9 VALOR DE QUIRAS
(L (\LHL|U1IVL)L§U INSS) 20/05/2011 ENTIDADES
ATENC&O: E vedada o ulilizagdo de GPS para recolhimento de receila de valor 10 AIM/MULTAE
nfenor ao estipulado em Resolugde publicada pela SRE. A receita gue resullar valor JURGS
infenor devera ser adiwwnada a contnibugan oo o Laniog correspondonie ngs
meses subsequenles, até que o total soja gual oo supenor ao valon minang Tixado, 1OIOIAL 2.005,87
8589[}0000?0 47 F8?92?021D a [068 760693004 u1 5aeu1 104? 8 e et
‘}(___________________ el T e T P P e
. ~©sto 0 recebimento dos
materizis e/ou prestagdo SR—
de servigos objeic do i |

T!'rukgng 73{3_}{51’0

Cheque
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CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social
Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 . 00000410-9
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ||03- CODIGO DE 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
i [04- COMPETENCIA || 04/2011
eeevoencusosa GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS Ios- IDENTIFICADOR ”68?6{)693000154
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE |06- VALORDOINSS [ 2.005,87
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO IE' “_
|os- I
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE QUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO i i
E vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que -
resultar inferior deverd ser adicionada & contribuic3o ou importancia 11- VALOR TOTAL 2.005.87
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual TR
ou superlor ao valor minimo fixado.

12- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20052011 404400300000410 858283

Identificacdo da operacio: GPS EROS
Data da operagdo: 20/05/2011

Codigo da operagdo: 00858283
Chave de seguranca: ZPK76878YIX9FENY

Operagao realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmacio dessa operac3o.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 i 1 paadEl O
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 I 3. eEHime “; 2
Ouvidoria: 0800 725 7474 materiais e/ou prestagdo
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 jide servigos objeto do

1 presente documento.

i Data: ) ]

INomae: Kar

i Assinatura:

{ CPF: 963.131[0

TR “""'u "

T ger FTe

Yealis,
whaijue

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa 23/05/2011 (Z



CBTNARCO

CORTOURACAD SRALILE(RA DY TIRD COM ARCO

Demonstrativa

Encargos sobre RPA's e Salérios - Abril/2011.

RSN

||\ Beneficiado

Nome

004 |Dirma Santos ,
005 |Roberval Santos 1.5€0,00 1.965,00
013 |Darley Brigues 1.500,00 1.865,00
022 |Evandro Franga 1.500,00 1.865,00
014 |Femandao Wellf 1.500,00 1.865,00
015 |Oger Pinto 1.500,00 1,965,00
031 |Jener Sato 1.500,00 1.985,00
023 |Henrique Campos 1.500,00 1.945,00
033 |Jose Salviato 1.500,00 985,00
024 |Ronalda Guimaraes 668,67 218323
032 |Ercs Fauni .000,00 X 00 frias 822971 | 11.370.29
003 [Marcelo Costa 075,22 X 15,08 R - - 1.171,30 722,89
004 |Ruy Ribeiro 1.800,23 162,02 | 26007 z , 8 144,02 - - 1,792.31 2.751.85
008 |Madetena Hisatsuga 2.700,00 297,00 | 54000 156,60 12,501 1.007,10 216,00 - - 242413 | 410497

m 012 |Camila Moura 1.244,71 11202 | 24894 72,19 €22 439,38 99,57 - - 1.220,69 1.884.11

e £13 [Claudia Albuguergue 203333 22366 |  JACE67 117,93 117 75842 182,68 - - 187367 | 313875
0C7 |Pigrina Davagrino 4.050,00 405,86 | 810,00 234,50 2025 1.471,01 32400 - 355058 | €.37507
010 [Heesik Lm 9.0:00,00 405,86 | 1.800,00] 522,00 4500 | 2.772.86 720,00 710,70 | 14.37830

oo Tetai oo | A4T.570,36 | 4.007,50 | 9.514.07 | 127040 | = 109,51 | 14.90147 | 1.752,26 | 219,04 1

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01,

Conltribuicdo Assistencial

Blaco "B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 3201- 5400 - E-mail: cbtarco@chtarce org.br

: LB nefic | val
; Cod. Nome TR0
m_ CPB 001 |Christian Haensedl 3.000,00 330,00
<" cPB_ | 000 [Gison Alves 337,07 3707 | Bral 104,48 Fo y 441,55
m_ cPE | ooa |Karine Puce 2.700,00 287,00 540,00 156,80 13,50 100710 21800 - 242413 410497
o o Totails L ioi]|- B503ter © 6647 | 1.207,41|  4560|  13,50] 2041,58] 216001 27 00| -
| - Resumao - Dlimpico I - Resumo - Paraalimpi Hl - Resumo_Geral
INSS Segurados 4.007,50 INSS Segurados €64 07 INSS Segurados 467158
INS5 Patranal 9.514,07 INES Patronal 120741 INSS Patronal 10.721.48
Terceiros 1.270,40 Terceiros 156,60 Terceiros 1.427,00
SAT 108,51 SAT 13,50 SAT 1230
IRRF sobre salarics 1.997.8B7 IRRF sobre salarios 86,87 Total do INSS 16.843 06
IRRF sobre RPA 1.644.74 IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sobre saldnos 208474
FGTS 1.752,28 FGTS 216,00 IRRF sobre RPA 1.751.67
Pis s/Folha Pagto 218,04 Pis s/Folha Pagto 27,00 FGTS 1.968,27
Vale-Transporte 1.028,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Falha Pagto 246,04
Contribuigao Sindical - Contribuigio Sincical - Vale-Transporte 1.118,00
Contribuigio Assistencial - Cantrib. Assislencial Contribuicdo Sindical -



CBTARCO

COMFEDIRACAD MASIERA B IED Tom ARce

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

e SRS ZREr epR e n INSS
miuaumnﬁa)..._._.n_.”.oiom” Laboral | Patronal | Terceiros

Dirma Santas 405,86 800,00 -

Roberval Santos 165,00 300,00 -

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Fernando Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 165,00 300,00 - . LTa00 ? 3:720,00

Jener Sato 165,00 300,00 - -

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 86,02 215,06 62,36 5,37

Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104,42 9,00

Madelena Hisatsuga 297 00 540,00 158 60 13,50 2.695,71 513,50 3.209,22

Camila Moura 112,02 24894 7219 6,22

Claudia Albuquerque 223,66 406,67 117,93 10,17

Pierina Davagnino 405,586 810,00 234,90 20,25 1.236,11 234,90 1.471,01

Heesik Lim 405,86 1.800,00 522,00 45,00 ‘A

Eros Fauni 405,86 | 1.600,00 ’ - ATORTS SE2,00 TTRIY

Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Gilson Alves 37.07 67 41 = | - 104,48 - 104,48

Karine Pucci 297,00 540,00 | 156,60 | 13,52 | 850,51 156,59 1.007,10
Total Geral | 15.516,06 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011.



Aprovade pela INHFB n® 73672007

1* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
01 NOME / TELEFONE

CONIEDERAGAQ BRASILEIRA DF TIRO COM ARCO
61-3201-5400

IRF S/SALARIOS ABR/2011 HEESIK |IM

DARF valido para pagamento até 20/05/2011

Dormcifio tritwdtznio do contnbointe

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS

Aulg-Alendimento Versdo 4 29499701 opedo | D1 versdo |3

(2 PERIQDO DE APURACAD

30/04/2011

03 NUMERQ DO CPF OU CNPJ

68.760.693/0001-54

04 CODIGO DA RECLCITA
05 NUMERD D E FFRENCIA

06 PATA DE VENCIMENTO

0561

20/05/2011

07 VAL QR DO PRINGIPAL

08 VALCHR DA MULTA

1.639,44

0,00

09 VALOR DOS JUROS E/QU
ENCARGOS DL 1.025/69

0,00

10 VALOR 1OTAI

1.639,44

85630000016-8 39440064114-5 01687606930-9 00105611120-4

NI

ai

i

Aprovado pela INRFB n* 7362007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documenlo de Arrecadacao de Receilas Federais

DARF

01 NCME / TELEFONE
CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
651-3201-5400

T IRF S/SALARIOS ABR/201 1 HEESIK LIM

DARF valido para pagamento ate 20/05/2011

Domicilio trbutdrnio do conlrbuinie

BRASILIA
NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Mlgnchmanto Vamsao 4 29099701 apcag 1 0 versao 1Y

||

02 11 HIODO DI APURACAQ

03 mUMLRG DO CPTOu GNPy

11 AUTENTICACAD BANCARIA (Someniz nas 19 ¢ 22 vias)

COutal ST hofd ——————

68./60.693/0001 54

04 CODIGO DA RECEITA

_ 0561
105 NUMERD DE NEFERENCIA
06 _mm\ DE VENCIMENTO
- 20/05/2011
(07 VALOR DO PRINCIPAL
| 1.639,44
08 VALOR DA MULTA
VAL R D05 JUROS B OL)
08 I NCARGOS D 1 09569 0,00
10 VALOR TOTA o
, 1.639,44

85630000016-8 39440064114-5 01687606930-9 0010561

T

ASIO U fecowifagiie W
materiais e/ou prestacgs.
dea

1120-4

0l

11 AUTENT ICAGCAD DANCARIA (Somenle nas 1% ¢ 29 vias)

corlgr nesla hnha

DARF emitido em duas vias. Recorle nas linhas ponlilhadas e elelue o pagamenlo na rede bancaria aulorizada.
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CAIXA

23 Via - Comprovante de pagamento de tributos federais

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00D0D410-9
MINISTERIO DA FAZENDA ‘02- PERIODO DE APURACAO JE 30/04/201 1J
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO -
03- NUMERO DO CPF OU CNP]|[68.760.693/0001-54
BRASIL
. ) [04— CODIGO DA RECEITA ” 0561|
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE [os- DATA DE VENCIMENTO ]| 20/05/2011|
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO / 61-32015400 ‘07' VALOR DO PRINCIPAL || R$ 1-639:44]
ATENCAO 08- VALOR DA MULTA I R$ 0,00]

E vedado o recolhimento de tributos e contribuigtes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor| 09- VALOR DOS JUROS/
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacio, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuicdo de mesmo cddigo de periodos

10- VALOR TOTAL ] R$ 1.639,44|

R$ 0,00

subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00.

11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20052011 404400300000410 00454543

Identificacdao da DARF/IRRF LIM

operacao:
Data de débito: 20/05/2011
Data da operacao: 20/05/2011

Cdadigo da operacdo: 00454543
Chave de seguranga: ZYOK8RH18MACFPZ6

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.
Verifique em seu extrato a confirmac8o dessa operacio.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

;2’ Ug?hg%pﬁ?jero
Doe,

Cheque

SUSSIO o

l‘ecebiméﬁ?&u&; 4

®/ou prestacaq
3 Db]ﬁ‘fﬂ do
Mento,

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_darf.processa 23/05/2011 @



CBTARCO

COMEDERACHO ENSILEIRA DF TIRE COM aae0

TITULG Wm ETO
FR.OTD14 _

Doe.

Cheque

Demonstrativo
Encargos sobre RPA's e Salirios - Abrili2011,

Olimpico
880

= 55 ”mm.mr:-am_-n..a.“ ) c__-_n_. i w... —
‘[Cod. | Name asih b Empresa | Terceiros | sAT i
004 |Dirma Santos 4.000,00 800 00 prosn s 548817
€05 |Roberval Santos 1.500,00 300,00 1.665,00
0123 |Darley Brigues 1.500,00 300,00 1.965,00
m 022 |Evandro Franga 1.500,00 1.985,00
014 |Femanda Wolff 1.500,00 1.865,00
0| 015 [Oger Pinto 1.500,00 1.985,00
3 031 |Jener Sato 1.500,00 1.985,00
023 |Henrique Campes 1.500,00 1.965.00
033 se Salviato .500,00 96500
024 |Ronaldo Guimaraes 668 87 2.183 33
032 |Eras Fauni L000.00 1137024
003 (Marcelo Costa 1.075,32 1.722,88
004 |Ruy Ribeiro 1.800,33 275185
008 |Madelena Hisatsuga 2.700,00 4,104,897
g 012 |Camita Moura 124471 188411
% 013 |Claudia Albuguerque 203333 13875
: QC7 [Penina Davagning 4.050,00 B.375,07
010 |Heesik Lim S.00000 | 163944 405,86 14.378,30
Totals o 0 ¢ A7.570.36 |- 3. 4.007,50 { e 3
CPmzotg | Bemeficiado
£ Cod.[ Nome 2
._«u CPe | 001 |Christian Haensel | 258308| 40388
X CPE_| 030 [GlsonAes s 30000] 44155
m cPa 008 |Karine Pucci 218,00 27,00 z 242413 4.104,97
- Totajs - caeoa] 2700 T o ol o 8s00f 528721
1 - Reswumo - Olimpico i - Resumo_Geral
INSS Seguradas 4,007 50 INSS Segurades €64,07 INSS Segurados 4687158
INSS Patranal 9.514,07 INSS Patronal 1.207 41 INSS Patronal 10.721,48
Tercairos 1.270,40 Terceiros 186,60 Tarcairos 1.427 00
SAT 109,51 SAT 13,50 BAT 123,01
IRRF sobre salirios 1.997.87 IRRF sabre salarios 66,87 Total do INSS 16.943,06
IRRF sobre RPA 1.644,74 IRRF sobre RPA 108,92 IRRF sobre salarios 2.064,74
FGTS 1.752,26 FGTS 218,00 IRAF sabre RPA 1.751,87
Pis s/Falha Pagto 219,04 Pis &/Folha Pagto 27,00 FGTS 1.966.27
Vale-Transporte 1,028,00 Vale-Transporte BE,00 Pis - Folha Pagto 248,04
Contribuicao Sindical - Contribuicio Sindical - 1.118.00
Contribuigao A ssistencial - Cantrib. Assistencial -




CBTARCO

COMFINERRCAT 220516TRY OF TRO COM kO

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

2L 2ss S ss kG “INSS e
miuanunnl.b.._ﬂ bl .| Patranal ‘| Terceiros . SAT
Dirma Santos 800,00 -
Roberval Sanios 300,00 -
Darley Brigues 300,00 -
Evandro Franga 300,00 -
Fernando Wolff 300,00 - -
Oger Pinto 300,00 ) . 3.720,00 - 3.720,00
Jener Sato 300,00 - -
Henrique Campas 300,00 - -
Jose Salviato 300,00
Ronaldo Guimaraes 333,33 - - 516,66 - 516,66
Marcelo Costa 215,06 62,36 537
Ruy Ribeiro 360,07 104,42 9,00
Madelena Hisatsuga 540,00 156,60 13,50 2.69571 513,50 3.209,22
Camila Moura 248,94 72,18 6,22
Claudia Albuquerque 406 67
Pierina Davagnino 810,00
Heesik Lim 1.800,00
Eras Fauni 405,86 1.600,00
O:H.Ei__._ Haensell
Gilson Alves it 104,48
Karine Pucci 13,52 850,51 156,59 1.007,10

Total Geral
GPS cam vencimento em 20 de Maio de 2011,

15.516,06

1.426,99

16.943,08




1t wig SRP

LINTF

e OOMTRIA

MINIS |EHIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 CUDICODE FACAMERTD 12100
SECHE TARIA DA BECLUTA PR VIDL NCIARIA  SHI ]
INS THUTO NACIONAL DO 5t GURO SOGIAL  INSS 4 COMPLTENCIA 04/2011
raevivencia socne - GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | neniikicanos 68.760.693/0001-54
1 AD SOCIAL / ENDEREC ELETFONE s
NOME OU BAZAQ SOCIAL ' ENDERECO ¢ TELEIFONE & VALON INSS 2.250,86
CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SC5 QD 1 BL B SALA 909 FONE: (061) 3201-5%100 ¥
INSS/EMPREG: LIM "
2-VENCIMENIO 9 VALOR DE CUIRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/05/2011 ENTIDADES 222,00
ATEN(;!T\O: E vedada a ulilizagdo do GPS para recolhimento de receita de valor 10 AIM/MULIAE
inferior ao estipulado em Resolugdo publicada pela SRP. A receila que resultar valor JUROS
inferior devera ser adicionada a conlribuigdo ou importdncia correspondento nos meses
subsequentes, aldé que o lolal soja gual ou superior ao valor minimo fxodo.,
1oIoIAL 2.772,86

12 AUTENTICAGAD BANCARIA

MINIS |ERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL  MPS 3 CODIGO DE PAGAMENTO | 2100
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA  SHI ) N = ===
INS111U10 NACIONAL DO SLGURO SOCIAL  INSS 4 COMPE IENCIA 04/2011
reevivencia sociar GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 weNTFCADOR 68.760.693/0001-54
1 NOME OU BAZAQ SOCIAL / ENDERECO ! T ELEFONL 6 VALOR INSS 2.250,86
CONFEDERACAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
SCS QD 1 BL B SALA 209 FONE: (061) 3201-5400 7
INSS/EMPREG: | 1M ﬂ
2 VENCIMENIO 9 VALOH DF QUITHAS [y
(U0 exclusive do INSS! 20/05/2011 LN IBABL S 522,00
ATENCJ’T\D: E vedada a ulilizagio de GPS para recolhimento de recéita 40 valor  ATM MU_' It
inferior a0 estipulade om Resolugio publicada pela SRE. A receita que resullar valor dUBEIS
inferior devera sor adicionada a contnbuwigao ow mparlanca correspondenie nos
meses subscguentes, ale gue o total s0ja gual ou supeaor ao valor miremo lixado. CE RN 2.772,86

12 AU ENTICAGAD BANCARIA

usapsquTo

Doc,

Chegue




Int:erNet....BanKing...C_AIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA
Documento pago dentro das condicBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Péagina 1 de 1

CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
4044 / 003 . 00000410-9

Nome:

Conta de débito:

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS ]|03- CODIGO DE 2100
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
04- COMPETENCIA | 04/2011 |
rervinenca socast GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 05- IDENTIFICADOR ’68?50693000154
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDERECO/FONE |06- VALOR DO INSS || 2.250,86
CONFED BRASIL TIRO COM ARCO f07~
[os- | =i
I—0_2- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 522,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
A 10- ATM/MULTA E 0,00
ATENCAO afhes
E vedada a utilizag@o de GPS para recolhimento de recelta de valor
inferior estipulado em Resolucfo publicada pelo INSS. A receita que ]
resultar inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou importancia 11- VALOR TOTAL 2.772 86
correspondente nos meses subsequentes, até gue o total seja igual ) !
ou superior ao valor minimo fixado.
12- AUTENTICAGCAO BANCARIA
CEFIC 20052011 404400300000410 858252

Identificacdo da operacio: GPS LIM
Data da operagdo: 20/05/2011
Cédigo da operacgdo: 00858252
Chave de seguranga: L6UC6MUHV90TXEGE

Operagdo realizada com sucesso.
Verifiqgue em seu extrato a confirmacio dessa operacao.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e RT

p ' CEEI0 O recebiman y des
| materiais elou prefs(;aggs
gde servigon objetos do
ﬁgresanta cumenio,
i Data:
{Noma:

TITULS b
R_5 7

R

g,
“hogue

https://internetbanking.caixa.gov.br/SITB C/imprime_gps.processa

A e i

Bt T

23/05/2011
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CBTARCO

ERAHAIDERAC RO BHANIIDIRA DF 7100 COM ARcO

Demonstrative
Encargos sabre RPA's e Salarios - Abrilf2011,

TiTULO D
& -

FR

1

Doe,,

Cheque

Olimpico .
.. 'Beneficiada <-_n_. lﬁ -
Nome s
Cirma Santos 4.000,00
Reberval Santcs 1.500,00
Darley Brigues 1.500,00
m Evandro Franga 1.500,00
©| Femando Wall{ 1.500,00
£ Oger Pinto 1.500,00
3 Jener Salo 1.500,00
Henrique Campas 1.500,00
Jose Salvialg 500,00
Ranaldo Guimaraes 666 67
Eros Fauni LGO000 | 1.364 43 o £ i
Marcelo Costa 1.075,32 - | A 2 86,02 10,75 - - 182,00 | 1.171,20 1.722,89
Ruy Ribeiro 1.800,33 - 162,02 360,07 104,42 9,00 635,50 144,02 | 18,00 - - 154,00 [ 1.792,31 275185
008 |Madelena Hisatsuga 2.700,00 66,67 297,00 540,00 156,60 13,50 1.0C7,10 2160C | 27,00 - - 8300| 242413 4.104,97
5 012 |Camila Moura 1.244,71 - 112,02 24894 7219 6,22 43§38 99,57 | 1245 - - 8800| 1.22089 1.884,11
- 013 |Claudia Albu 203333 - 2368 406 67 117,83 10,17 758,42 182668 | 20233 - - 18400 ) 1.97387 138,75
007 |Pierna Davagnino 4,050,00 291,56 405,86 810,00 234 90 20,25 1.471,01 324,00 | 4050 166800 | 3.550,58 €.375.07
010 [Heesik Lim 9.000,00 | 163944 405,86 | 1.800,00 522,00 4500 | 2.772.86 720,00 | 90,00 15400 7.10870| 14.376.30
Tetals g ._«ﬂ.mwd.um - 3.642,61: m#.gw_s. - 8.5 ._h._m. M..__.uu.nk. 15 109,51 | 1490147 | 1.752.26 219,04 __.E_oo..w...—..n.. 48,24 |
CPay . |.Beneficlado
: Cod. Nome
4| CPB 091 |Christian Haensell 3.000,C0 4.036,92
A_ CFB__| 030 [Gison Aves 37,07 Z _ : 2 44155
m CFB 009 |Karine Pucci NHB.D.,; 66,87 540,00 156,60 13,50 1.007,10 21500 | 27,00 4.104,97
Tao Totals 6.037,07 | 17379 1.207,41] 15660 - 1350 204,58 |  216,00] 27, % = |
| - Resumo - Olimpico Il - Resumo Geral
INSS Segurados 4.007,50 \ INSS Segurados 4.671,56
INSS Patronal 9.514,07 L207, INSS Patronal 10.721,48
Terceiros 1.270,40 7 Terceiras 1.427.00
SAT 108,51 2 SAT 1230
IRRF sobre salérios 1.897.87 IRRF sobre salarics 68,87 Total do INSS 16.943,06
IRRF sobre RPA 1.644,74 IRRF sobre RPA 106,52 IRRF sobre saldrcs 2068474
FGTS 1.752,28 FGTS 216,00 IRRF sobre RPA 1.751.87
Fis s/Foiha Pagto 218,04 PFis sfFolha Pagie 27,00 FGTS 1.868 27
Vale-Transporte 1.028,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagta 245,04
Contribuigio Sindical - Centribuicio Sindical - Vale-Transporte 1.116,00
Contribuigio A ssistencial - Carntrb, Assistencial - Contribuigha Sindical -

Confederagao Brasileira de Tiro com Arco - C BTARCO - SCS Qd. 01, Bloco "B”

Contribuigio Assistencial

, Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (61) 2201- 5400 - E-mail: chtarco@cbtarco.org, br



CBTARCO

CONFEIRIACAD SAATEETRA OF TRO (DM AiCO

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011,

FREN R ; ] T

: m:._ uinmnnm.ﬁﬁo:ﬁiam Laboral | Patronal | I NSS Total

Dirma Santos 405,86 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86

Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 300,00 - -

Femando Wolff 165,00 300,00 - -

Qger Pinto 165,00 300,00 Z - aTanSe B Saenm

Jener Sato 165,00 300,00 - -

Henrique Campos 165,00 300,00 - -

Jose Salviato 165,00 300,00

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,33 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Costa 86,02 215,06 62,36 5,37

Ruy Ribeiro 162,02 360,07 104,42 9,00

Madelena Hisatsuga 297,00 540,00 156,60 13,50 2,695,771 513,50 3.209,22

Camila Moura 112,02 248,94 72,19 6,22

Claudia Albuguerque 223,66 406,67 117,93 10,17

Pigrina Davagnino 405,86 810,00 234,80 20,25 1.236,11 234.90 1.471,01

Heesik Lim 405,86 1.800,00 522,00 4500

Eros Fauni 405,86 1.600,00 - - MR S0 ATTNT%

Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Gilson Alves 37,07 B7 41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci Immu_n_o 540,00 156,60 13,52 850,51 156,59 1.007,10
Total Geral ] 15.516,06 1.426,99 16.943,08

GPS com vencimento em 20 de Maic de 2011,



Aprovado pela INRFB n® 7382007

1% Via

MlNlSTERlO DA FAZENDA 02 PERIODCO 1L APURALCAC 30{{04;{201 l
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL (g3 numi 1100 00 GIF 0U Gy ) ]
Documento de Arrecadacao de Receilas Federars ; - 68./60.693/0001-54
04 CODGODARLCLITA o o " AR
DARF SN 8301
R B e S 05 MUMERD DE REFERENCIA
CONFEDERAGCAO BRASILEIRA DE 1IRO COM ARCO _(_]6 ATA DE VENGIMENTO T
61-3201-5400 25/05/2011
PIS SIFOLHA PAGTO ABR/TT LIM - 07 VALOR DO PRINCIPAI
- _ 80,00
DARF valido para pagamento até 25/05/2011 08 VALOR DAMULTA
BDomicilio nbutang do contnbuinte. O ’DO
BRASILIA 09 VALOR DOS JUROS £/ 0U _
NAO RECEBER COM RASURAS Bl i v ol 0,00
Auto-Alendimento Versaos 4 28 49 9700 opcda 1IN versfdo |3 10 VALI TRITAL 90 OU

B85670000000-8 90000064114-3 51687606930-8 00183011120-7

|

I

I

T

Aprovado pela IN'RFB n® 7362007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA HECEITA FEDERAL DO BRASIL

I

Iy

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

DARF

01 NOME / TELEFONE
CONFEDERAGCAQ BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
61-3201-5400

PIS SIFOLHA PAGTO ABIR 11 1 IM

|

|

11 AUTENI ICAGAD BANCARIA (Somente nas 1% ¢ 2 vias)

COMars NSl Inlg = ——

2% Via

02 'ERIONO DE APURAGAD

03 NUMERCO DO CPE QU CNPY

30/04/2011

68.760.693/0001-54

04 CODICO DA RECCITA

8301

05 NUMECRO DC REFERENGIA

06 DATA DE VENCIMEN ()

25/05/2011

0? VAL OR DO PIINGIPAL

90,00
DARF valido para pagamento até 25/05/2011 08 VAL OH DA MULTA R
Diesmniciliy Inbwutdrne oo contntanie = e o U .00
BRASILIA 09 vAIOR DOS JURDS I OU B =
NAO RECEBER COM RASURAS s 0,00
Aulo-Alendwoemto Vorsaon 4 2949 9701 opcin 1 1D wisesan 10 10 VALOR TOTAL
| 90,00

85670000000-8 90000064114-3 51687606930-8 00183011120-7

!

[

VI

|

|

|

I

~westo o recebimento dos
materiais e/ou prestacio
de sarvigos objste do
prasente e

Data: § %
i Nome: Karif§
Assinetura:_g_ VCULLE—
CPF: 263.13{.021-34

DARF emilido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e e

11 AUTENTICAGAD BANCARIA (Somenie nas 19 ¢ 29 vias)

felue o pagamenlo na rede bancéaria aulorizada.

‘{TULO DQ PRQJETO

R 3,4

G,

cortar nesta bnhy —=———



Intern_et---Ban:king----CA 1Xa Pagina 1 de 1

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos federals

Via Internet Banking Caixa

Nome: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO
Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9
MINISTERIO DA FAZENDA Ioz- PERfODO DE APURACAOD ” 30x04/20111
SECRETARIA RECEITA FEDERAL DO :
03- NUMERO DO CPF OU CNP]|68.760.693/0001-54
BRASIL
5 ; \ [04— CODIGO DA RECEITA 8301|
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais _
DARF 05- NUMERO DE REFERENCIA
01- NOME / TELEFONE [05— DATA DE VENCIMENTO I 25/05/20 11|
f
CONFED BRASIL. TIRO COM ARCO / 61-32015400 {92 VALGR 0O PRINCIPAL [ R$ 90;00|
ATENCAO ]os- VALOR DA MULTA RS 0,00
E vedado o recolhimento de tributos e contribuigbes
administrados pela Secretaria da Receita Federal cujo valor|/09- VALOR DOS JUROS/ R$ 0,00
total seja inferior a R$ 10,00. Ocorrendo tal situacdo, adicione ENCARGOS DL-1.025/69
esse valor ao tributo/contribuico de mesmo codigo de periodos
subsequentes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 110- VALOR TOTAL ” R$ 90,00

11- AUTENTICACAO BANCARIA
CEFIC 20052011 404400300000410 00454885

Identificagdo da

% PIS LIM
operagdo:
Data de débito: 20/05/2011
Data da operacgdo: 20/0572011

Coédigo da operacdo: 00454885
Chave de seguranga: Z7C1HRT2NLVL1EK9

Documento pago dentro das condigdes definidas pela IN/RFB N.° 736, DE 02/05/2007.

Operacdo realizada com sucesso.
Verifigue em seu extrato a confirmac8o dessa operacio.

Bl e A R

Azes_'_l:; 0.' r-e-cebimenta dos
materiais e/ou prestacdo

ST -

SAC CAIXA: 0800 726 0101 de servicos objeto do

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 presente d mento. 4

Quvidoria: 0800 725 7474 Data: i [ = i 1

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104 . Nomes: Karin n_tQS
i Assinature: ’)*

| CPF: 983.131.021-34 i

Vi vazene i e

O

e
RN =

https://internetbanking.caixa.gov.br/STIBC/imprime_darf.processa 23/05/2011



CEBTARCO

BN UERACAC BUASILIIGA UF 1100 COM ARCO

Demaonstrative
Encargos sobre RPA's e Saldrios - Abrilf2014,

Nome ¥

Dirma Sartos .205, 3313683
Roberval Santos 465,00 1.335,00 1.865,00
Darley Brigues 465,00 1,3350C | 196500
8 Evandro Franca 1,500,00 465,00 f 133500 | 1.96500
g Femando Walt +,500,00 285,00 [ 1,335,00 | 1.985,00
H Oger Pinfo 1,500,00 485,00 F: 133500 | 196500
E Jener Sato 1.500,00 465,00 [ 133500 | 1.26500
Henrique Campas 1.500,00 | 48500 133500 | 1.965.00
se Salviato .500,00 | 485,00 133500 |  1.96500
Ronaldo Guimaraes 686,87 516,68 148534 | 218333
Eros Fauni £.000,00 2.005,88 [ 6.22671 | 11.370,29
. Marcela Costa 075,32 215,08 ; 358,80 147130 | 722,85
i Ruy Ribeito 1.800,33 36007 104,42 900 63550 144,02 18,00 = 3 154,00 | 1.78231| 2.75185
Madelena Hisatsuga 2.700,00 54000 15€60| 1350 1007.10| 21800| 2700 . 8800 | 242412| 410497
Camila Moura 1.244,71 248,94 72,19 622 43938 99,57 | 1245 * < 8300 1.22089| 1.884 11
& Claucia Albuguerque 203333 40667) 11783] 1017 78842| 1ezee| 2033 o - 16400 | 197387 | 3.13875
Pierina Davagnino 4.050,00 81000] 23480| 2025 1471,01] 324,00] 4050 = 19500 | 3.550,58 | €.375,07
Heesik Lim 5.000,00 18000 &200] 4500 277286] 72000 90,00 z 15400 | 7.10870] 14.376.30

otais.. | 47.67036 1 8.514,07 | 137040 109,51 ] 1480147 1. 121904 | 102800 40.:948,24 |

Contr.
Assistencial
CPB | 001 [Chvistian Haensell 258308 | 403892
CPE 030 |Gilson Alves 300,00 441,55
m— CPB | 009 |Karine Pucci g ; 1.007,10 2 : 242413  4,104.97
Hiro Totals 66407 1.20741] 15660  1350| 204168 T - | #800] 28721
1- Resumo - Olimpico 1l - Resumo - Paraclimgico M - Resumo Geral
INSS Segurados 4.007 50 INSS Segurados Ga4,07 INSS Seguradas 4.571,56
INSS Patronal 9.514,07 INSS Patrcnal 1.207 41 INSS Patronal 10.721.48
Terceiros 1.270,40 Terceiras 156,80 Terceiros 1.427,00
SAT 108,51 SAT 13,50 SAT 123.01
IRRF scbre salarios 1.997 &7 IRRF sabre salérics €687 Total do INSS 16.943,06
IRRF scbre RPA 1.644,74 IRRF sobre RPA 106,92 IRRF sabre saldrios 206474
FGTS 1.752,28 FGTS 218,00 IRRF sobre RPA 1.751.67
Pis s/Falha Pagto 219,04 Pis siFolha Pagto 27,00 FGTS 1.968,27
Vale-Transporte 1.028,00 Vale-Transporte 88,00 Pis - Folha Pagta 246,04
Contribuicia Sindical - Confribuicho Sindical - Vale-Transporte 1.118,00
Contrbuicéa Assistencial - Contrib. Assistencial Conlribuigaa Sindical -

Confederagfo Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO - SCS Qd. 01, Bloco

Contribuigde Assistencial

"B", Sala 909, Ed. Maristella - Fone: (51) 3201- 5400 - E-mail: chtarco@cbtarco.org.br



CBTARCO

T ERERA LD ASEERA DE TR0 COM ARCD

DEMONSTRATIVO

GPS - Guia de Recolhimento Previdéncia Social geradas - Abril de 2011.

Saa A ; INSS - Guia a ser Gerada

".mﬂ_.u._.wm-nom;cs.._o;o«., “:Laboral Patronal (INSS - | Terceiros: -

Dirma Santos 405,86 800,00 - - 1.205,86 - 1.205,86

Roberval Santos 165,00 300,00 - -

Darley Brigues 165,00 300,00 - -

Evandro Franga 165,00 | 300,00 - -

Fernandc Wolff 165,00 300,00 - -

Oger Pinto 16500 300,00 . ; e - 120,00

Jener Sato 165,00 300,00 - -

Henrique Campos 165,00 300,00 - .

Jose Salviato 165,00 | 300,00

Ronaldo Guimaraes 183,33 333,23 - - 516,66 - 516,66

Marcelo Caosta 86,02 215,08 62,36 5,37

Ruy Ribeiro 162,02 360,07 | 104,42 9,00

Madelena Hisatsuga 297,00 540,00 | 156,60 13,50 2,695,71 513,50 3.209,22

Camila Moura 112,02 248 54 72,19 6,22

Claudia Albuquerque 223,66 4086 67 117,93 10,17

Pierina Davagnino 405,86 810,00 234,90 20,25 1.236,11 234,90 1.471,01

Heesik Lim 405,86 1.800,00 522,00 45,00

Eros Fauni 405,86 1.600,00 - - RIS S22.00 4.178,73

Christian Haensell 330,00 600,00 - - 930,00 - 930,00

Gilson Alves 37,07 E7 41 - - 104,48 - 104,48

Karine Pucci Mmu_@w 540,00 156,60 13,52 850,51 156,59 1.007,10
Total Geral A 15.516,06 1.426,99 16.943,06

GPS com vencimento em 20 de Maio de 2011.



RS 1.205,86

DEMONSTRATIVO RETENCOES TRIBUTARIAS E ENCARGOS SOCIAIS - PERCENTUAIS

ABRIL 2011

R&/465 00
.x. ,:t 0o

RNANDO. -
QGER !
JENER
HENRIQUE "2
JOSE SALVIATO :

. m,v 465,00
mm 465.00
Lm.u DO

RS 2.005,86

TOTAL GERAL

FRI67

3/11

TA

INSS

FGTS

PIS

IRRF

80,98

i S

ebimento dos |

#G Q qwnmw_ﬁ,a /
:_mmm_._m_m alou vqmmwmomow
,t,

+ IR

de Servigos objeto o

b cammnﬁ 053 ﬁ.; v
ﬂmawﬁ = dantos |

ome- j .
§ imm.:m.ﬁa.m w1 I u |
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MINISTERIC DO
GFIP - SEFTP

TRABALHO E EMPREGO - MTE
8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011)

MINISTERIO DA FAZENDA — MF

RELACAO DCS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

MODALIDADE -

EMPRESA: CONFEDERACAQO BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCC

COoMP: 04/2011 cobp REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115
TCMADOR/OBRA :
NOME TRABALHADOR PIS/PASER/CI

REM SEM 13° sal REM 13°3aL BASE CAL 13°SAL PREV Soc
BASE CAL PREV SOCTAT
CAMILA MOURA DA SILVA 162.07600.07-0
1.244,71 0,00 0,00
CLAUDIA MAIA DE ALBUQUERQUE 134.57946.27-1
2.033,33 0,00 0,00
KARINE SANTOS PUCCT 134.42825,27-5
2.700, 00 0, 00 0,00
LIM HEESIK 146.99254.27-8
©.000, 00 0,00 g, 00
MADALENA HISATSUGA 108.48746.81-0
2.700,00 0,00 0, 00
MARCELO MELO DA COSTA 124.61953.72-¢
1.075,32 0,00 0,00
PIERINA TEREZA D AMICO DAVAGNINO 145.42276.27-5
4,050, 00 0,00 0,00
RUY RIBEIRC DE CASTRO NETO 121.82605.81-0
1.800, 33 0,00 0,00

; Alasto 0 recebimento dos
materiais efou prestagéo
de servigos objato do
resen ocu to.

Wm‘m“ g \A@Wﬂ .,:A\_

HMZGBm“ Karine Santos

1 Assinatura:
' CPF: 963.131.021-34

858300000190 682901791

SIMPLES: 1

112,02
05/04/2011
223,66
16/08/2010
297,00
01/09/2010
405, 86
14/06/2010
297,00
01/04/2008
86,02
01/05/2010
405, 86
01/08/2009
162,02

RAT:

01
01
01
01
01

a1

DATA: 03/05/2011
HORA : 12:59:52
PAG : [0001/0005

"BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

108 507532050869 876063300012

INSCRICAO: 58.760. 693/0001-54

FAP: 0,50
INSCRICAO:

162,66
216,00
720,00
216,01

86,02

324,00

144,03

RAT AJUSTADC: 0, 50




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE
(02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011)

GFIP - SEFI®2 8.40

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA

MODALICADE

DE TIRO COM ARCO

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

RELACAC DOS TRABALHADORES
"BRANCO"

CONSTANTES NO ARQUIVD SEFIP
~RECOLHIMENTC AQ FGTS E CECLARACAQ

A PREVIDENCIA

DATA: 03/05/2011
HORA: T2:58:052
PAG : 0002/0005

858300000190 682901791108 507532050869 876069300012

INSCRICAO: 68,760.693/0001-54

COMP: 04/2011 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA ; INSCRICAC:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CT ADMISSAC CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAD CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEFOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL
CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSELL 116.70713.44~4 13 02241
3.000, 00 0,00 0,00 330,00 0,00 0,00
DARLEY LACAVA BRIGUES 122.47577.78-6 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 168.77215.04-0 13 03771
4.000,00 0,00 0,00 405, 86 0,00 0,00
EROS FAUNI 119.85122.64-7 13 03771
8.000,00 0,00 0,00 405, 85 0,00 0,00
EVANDRO DE AZEVEDO FRANCA 190.22091.27-1 13 02241
1.500, 00 0, 00 0,00 165,00 0,00 0,00
FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 138.21404.72-7 13 02241
1.500, 00 0,040 Q, 00 165, 00 0,00 0,00
GILSON ALVES FERREIRA 162.07499.60-4 13 05914
337,07 0,00 0,00 37,07 o, 00 0,00
HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 200.61588.26-6 13 02241
1.500, 00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
JENER TAKESHI SATO 120.21322.15-9 13 02241
1.500, 00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
JOSE CARLOS SALVIATO 102.38115.56-¢ 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00
OGER SOUZA PINTO 111.47303.63-5 13 02241
1.500,00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
ROBERVAL DOS SANTOS 122.00598.00-0 13 03771
1.500, 00 0,00 0,00 165,00 0,00 0,00
RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO 117.27088.38-1 13 03772
1.666,67 0,00 0,00 183, 33 0,00 0,00
TiTuL0 Do yrpyero
FR l
{Yoc. e
Cheque
TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
53.607,43 0,00 0,00 4.671,56 1.968, 29 0,00

@



MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP §.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011)

EMPRESA: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRQ COM ARCO N® DE CONTROLE: FAJSg0eqJ1v0000-0

COMP: 04/2011 cCOD REC: 115

DATA: 03/05/2011
HORA : 12:5%:52
PAG : 0003/30C5
RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMERESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO A0 FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858300000190 682901791108 507532050869 876069300012

N® ARQUIVO: DBwcUWQCYEn0000-4

INSCRICAQ: €8.760.693/0001-54
COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50  RAT AJUSTADO: 0, 50

TCMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURO:  SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL

CIDADE: BRASILIA

CAT QUANT
01 8
i 13
TOTAIS: 21

CNAE PREFONDERANTE 9319199

UF: OF CEP: 70308-900 CNAE: 9319139

e N s R et s SR SIS, SRS
REMUNERAGAO SEM 13° REMUNERACAQ 13¢ BASE CAL PREV soC BASE CAL 13° PREV SoC
24.603,69 0,00 24.603,69 0,00
29.003, 74 0,00 29.003, 74 0,00
53.607, 43 0, 00 53.607,43 0,00

e e
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFLIP - SEFIP £.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011)

RELAGCAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

DATA: 03/05/2011
HORA 12359052
PAG : 0004/0C05%

FGTS
E58300000190 682901791108 507532050869 876069300012
. N° ARQUIVO: DBwcUWOCYEnDOD0-4
EMPRESA : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRC COM ARCO N¢ DE CONTROLE: FAJ5g0egJ1v0000-0 INSCRICAO: 68.760.653/0001-54
COMP: 04/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,50
TOMADOR/OBRA : INSCRICAO:
LCGRADOURD: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: ERASILIA UF: DF CEP: 70308-200 CNAE: 9319199
MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 24.603,69
REMUNERACAO 13° SALARIO 0, 00
QUANTIDADE TRABALHADORES 8
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/05/2011
DEPGSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECCLHER
1.968,29 0,00 0, 00 0, 00 1.968, 29
ETO
ity
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MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO — MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 03/05/2011
GEIP - SEFIP 8.40 (02/10/2009) TABELAS 28.0 (24/01/2011) HORA.: 12:89:52
PAG : 00C5/0005

RESUMO DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIFP

EMPRESA

. i B N® ARQUIVO: DEwcUWQCYbn0QO00-4
EMPRESA : CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO N® DE CONTROLE: FAJS5gUegJlv0000-0 INSCRIGAC: 68.760.693/0001-54
COMP: 04/2011 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: O, 50
TOMADOR/OBRA : INSCRIGAO:
LOGRADOURQ: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRC: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE 9319199
CIDADE: BRASILIA UF: DF CEP: 70308-900 TELEFCNE: 0061 3201 5400 CHAE : 9319199
VALOR DEV PREV SOC CALCULADC SEFIP: 16.943,05 CONTRIB SEGURADOS — DEVIDA: 4.671,56
SALARIO FAMILIA: (0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALCRES PAGOS CCOP TRABALHO ~ SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIC MATERNIDADE: a,00
VALCRES PAGOS COOP TRABRALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUGAD PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 CoOM PRODUCAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOF TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAQ y
PERIODO INICIAL: FERIODO FINAL: VALOR SOLICITADC: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGAC (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADC: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULC APOSENTADORIA ESPECIAL/CCORRENCIA
15 ANOS: Q0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE : 0 CUANTIDADE : o] QUANTIDADE : 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACQGES / CODIGOS
H : 0 Il: 0 12: 0 13: 0 14: g J 0 K : g L D M : a0 N1: 0
N2: 0 N3: 0 ol: 0 02Z: 0 03: 0 Pl: 0 PZ: 0 P3: 0 Qls 0 Q2: 0
D3: 0 QC4: 0 @5: 0 Q6: D R : 0 82: 0 s3: 0 Ul: 0 U2: 0 uU3: 0
v3: 0 W : G X : o Y : (] : 0 Z2: 0 23: 0 Z4: 0 EZ5: 0 Z6: 0

JETO
TiTuUL!



MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: (03/05/2011

GFIP - SEFIP B.40 (02/10/2009) TABELAS 28.C (24/01/2011) HOR2A : 12:59:52
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACAO DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS FOR FBAS
EMPRESA
N° ARQUIVO: DOBweUWQCYbn000C-4
EMPRESA: CONFEDERACAC BRASILEIRA DE TIRD COM ARCO N°® CONTRCLE: FAJSgQegJlv0D0C-0 INSCRICAD: €8.7560.693/0001-54
COMP: 04/2011 CCD REC: 115 coDp GPS: 2100 FPAS: 515 QUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 1,0 FAP: 0,50 RAT AJUSTADO: 0,350
TOMADOR/OBRA : INSCRICAC:
LOGRADOURO: 5CS5 QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 BAIRRO: ASA SUL CNAE PREPONDERANTE: 9319199
CIDADE: Brasilia UF: CF CEP: 7T0308-400 TELEFONE: 0061-32015400 CNAE: 8319199
APURACAO DO VALOR A RECOLHER: 515 620 T haa 779 TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulscs 1.989, 44 0,00 0,00 0, co 1.989, 44
Contribuintes Individuais 2.4982,12 0,00 o, 00 0,c0 2.682,1:2
EMPRESA
Empregados/Avulsos 4.920,73 0,00 0,00 0,00 4.920,73
Ceontribuintes Individuais 5.800,74 0,00 0,00 0,00 5.8500, 74
RAT 123,01 0,00 0,00 0,00 123,81
RAT - Agentes Nocivos 0,00 a,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cocperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 a,00 0,00 0,00 0,00
Comercializag¢ic Produgaa 0,00 ¢, 00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 c,00 c,00
RECOLHIMENTO COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00
(-) Eetengdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 €, 00 0,00 0,00
(=) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 o, 00 0,co0 0,00
(-) Compensagic 0,00 0,00 g, 00 0,00 0,00
VALCR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 15.51€,04 0,00 o, 00 0,00 15.516,04
OUTRAS ENTIDADES 1.427,01 0,00 9, 00 0,00 1.427,01
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT SNTID c,00 0,00 2,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - QUTRAS ENTIDADES 1.427,01 0,00 0,00 0,00 1.427,01
TOTAL A RECCLHER 1€.%43,05 0,00 0,0C 0,00 16.943, 05

{*) Os valores de retengdo, saldrio-familia/saldrioc-maternidade e compensagac demonstradcs sdc os efstivamente abatidos.

A Umnbvmwﬂho DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAD PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CCKFISSA0 DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E nOZmHHHcHAmsvnwmonﬁoﬁmu wbmmHCWEHHm_ DE INSCRICAO EM DIVICA ATIVA, NA AUSENCIA DO CEORTUNO
RECOLHIMENTO QU PARCELAMENTO, E CONSEQUENTE EXECUGAO JUDICIAL NOS TERMOS Da LEI No 6.830/80.

O EMPREGADCR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDC EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAC QUANTO AQ VALOR & PROCEDENCIA DESTA DECLARAGCAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAO DC MONTANTE DECLARADO E CONFESSADC, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA

FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE AFURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLULCAS NESTE INSTRUMENTC,
ATINDA QUE RELATIVAS AC MESMO PERIODO.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DIVIDA NAC OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTC COMPROBATGRIO DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDC WA FORMA DOS ARTS. MMJJJL NTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, APROVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERACOES POSTERIORES. ¥

F
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Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente CENTURY SOLUCOES CONTABEIS SS - 010835911700017800,

Seu arquivo 014dbwcuwqcybn00004 sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV,
na Caixa Econdmica Federal, no dia 03/05/2011 as 13:02.

O namero deste Protocolo de Envio de Arquivos é 5368549F.B5E34087.AC0668C7.6D0C01C5.

Este nimero é sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagées Complementares:

NRA:DBwcUWQCYbn00004

Base de Processamento: BR

Municipio de apresentagéo da RE: Brasilia/DF
Competéncia : 04/2011

Atengdo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
das informagoes.

i (@)
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RELAGAO DE PAGAMENTOS A AUTONCOMOS - COMPLETA

Competéncia

04/2011

Folha:

0001

Cédigo Empresa: 0014

Nome Empresa: CONFEDERACIQ.BEASILEIRA DE TIRC COM ARCO

End.: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 90y ' “'OSiC 2 rececimento dos C.N.P.J: 68.760.693/0001-54
~ "copIco AuTGNOMO de servigos objeto do e INSS TIPO
i presents documento. .
AUTONOMO | Data: rYs -1 7]
0001 CHRISTIAN MICHEL ALI HAENSEEINome: Kari 536.896.661-04 11670713444 3
000.000.002 PARAOLIMPICO Assinatura: b
RPA: 000023 Desc.Servige: TeCNIdoCORFE®@68: 19 HAd] fagto.: 26/04/2011 Local: BRASILIA-DF
Base INSS......: 3.000,00 Aliguocta.: i 20,00 03 TR.B.F . coviivvonsat 106,92
Base IRRF......: 2.670,00 01 Valor do Servicgo 3.000,00 04 Iss Nio Retido.....: 0,00
Tot.Serv.......: 3.000,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segqurado......: 330,00
Dutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tot.DeSCuvuanant 436,92 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liguide. . v 2.563,08 14 Provento Extra 0,00 0B Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Qutras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0004 DIRMA MIRANDA DOS SANTOS 851.874.377-04 16877219040 3
000,000,001 OLIMPICO
RPA: 000023 Desc.Servigo: COORD.CENTRO DE TREINAMENTO , refe Pagte.: 26/04/2011 Local: RIO DE JANEIRO-RJ
Base INSS......: 4.000,00 Aliquota.: 20,00 03 IT.RB.P..iniisvisees 280, 31
Base IRRF......: 3.594,14 01 vValor do Servigo 4.000,00 04 Iss Ndo Retido.....: 0,00
Tot . Bervii vowes 't 4.000,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado...... 4 405,86
Qutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Tot.Desci...uv..1 686,17 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Ligquido........: 3.313,83 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Outras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0005 ROBERVAL DOS SANTOS 143.439.418-25 12200598000 3
000.000.001 CLIMPICO
RPA: 000017 Desc.Servigo: COORD. CENIRC DE TREINAMENTO , ref Pagto.: 26/04/2011 Local: SA0 PAULO-SP
Base INSS......: 1.500,00 Aliquota.: 20,000 03 T-BBaFovs srwromosic 0,00
Base IRRF......: 1.335,00 01 valor do Servigo 1.500,00 04 Iss Nido Retido.....: 0,00
i L RN 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado...... > 165,00
Jutras Bases 0,00 12 Provento Extra 0,00 D6 Desconto Extra 0,00
Tot.Desc......q 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Egnddo. suda e 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Jependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
‘ens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
utras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0013 DARLEY LACAVA BRIGUES 875.106.267-49 12247577786 3
000.000.001 OLIMPICO
RPA: 000023 Desc.Servigo: TECNICO EM SUPORTE I , referente a Pagto.: 26/04/2011 Loecal: RIO DE JANEIRO-RJ
ase INSS......: 1.500,00 Aligquota.: 20,08 0 EER R st 0,00
age IRRF . .:.ss8 1.335,00 01 Valor do Servigo 1.500,00 04 Iss Rebido..........: 0,00
g TR T o 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Sequrado......: 165, 00
itras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Descontc Extra 0,00
W DBBE i g 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
guide.......n1 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
pendentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 (09 SEST/SENAT 0,00
ns.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
tras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00

o
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RELAGAO DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS — COMPLETA

Competéncia

04/2011

Folha:

0002

Cédigo Empresa: 0014

Nome Empresa: CONFEDERAGAOD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

End.: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 C.N.P.J: 6£B8.760.693/0001-54
" "CBDIGO AUTONOMO CPF INSS TIPO
TOMADOR
AUTONOMO
0014 FERNANDO WOLFF SWATOWISKI 095.322.847-9%6 13821404727 3
000.000.001 OLIMPICO
RPA: 000023 Desc.Servigo: TECNICO EM SUPORTE I Pagto.: 26/04/2011 Local: ABRARO
Base INS55......: 1.500,00 Aliquota.: 20,00, 03 PRl W owgaamund 0,00
Base IRRF......: 1.335,00 01 valor do Servico 1.500,00 04 Isa Retidt, . eveieaeet 0,00
TOL.58EV.enaast 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado......: 165,00
Cutras Bases...: 0,00 12 Pravento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
TOL  DREC . v vain and 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liquido..cccvaaat 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 0B Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 FProvento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Outras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO 0 B
0015 OGER SOUZA FPINTO 372.414.510-15 11147303635 3
000.000.001 OLIMPICO
RPA: 000022 Desc.Servigo: TECNICO FEGAF , referente a Abril/ Pagto.: 26/04/2011 Local: PORTO ALEGRE
Base INSS...... 3 1.500,00 Aliquota.: 20,00 03 I.R.BiF.vevennnnnant 0,00
Base IRRF......! 1.335,00 01 valor do Servigo 1.500,00 04 Iss N3o Retido.....: 0,00
Tob 8BrV. i seis 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado......: 165,00
Qutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
TOL . DE8E. s et 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liguido. cvcoweant 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
FPens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Qutras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0022 EVANDRO DE RAZEVEDO FRANCA 036.281.046-02 19022091271 3
RPA: 000015 Desc.Servigo: TECNICO TTIRO COM ARCO , referente Pagto.: 26/04/2011 Local: BELO HORIZONTE-MG
Base INSS......: 1.500,00 Aliquota.: 20,00, D TR BIF: o crwir st 0,00
3ase IRRF.. 0004 1.335,00 01 valor do Servigo 1.500,00 04 Iss Ndo Retido.....: 0,00
EOL.. SBEY. o vunie vl 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado......: 165,00
Jutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
TobBesC s 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
iguido. .y eaess 5 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00
iependentes....: 0,00 15 pProvento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
ens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
utras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0023 HENRIQUE JUNQUEIRA CAMPOS 853.953.311-15 20061588266 3
RPA: 000015 Desc.Servigo: TECNICO DE TIRO COM ARCO , referen Pagto.: 26/04/2011 Local: GOIANIA-GO
1se INSS......: 1.500,00 Aligquota.: 20,00 93 LB.R.FP.icivenmannat 0,00
158 IBRF . «vuvel 1.335,00 01 vValor do Servigo 1.500,00 04 Iss Nio Retido.....: 0,00
B T 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado......: 165,00
tras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
tiDesei v 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
quido. .. .00t 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 0B Desconto Extra 0,00
pendentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 0% SEST/SENAT 0,00
ns.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
tras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00




RELACAO DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS - COMPLETA Competéncia : 04/2011 Folha: 0003
Cédigo Empresa: 0014 Nome Empresa: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
End.: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 C.N.P.J: £8.760.693/0001-54
" cODIGO AUTONOMO CPF INSS TIPO
TOMADOR
AUTONOMO
0024 RONALDO GUIMARAES DE CARVALHO 144.,210.896-72 11727088381 3

RPA: 000012 Desc.Servigo: ARRBITRAGEM , referente a Abril/201 Pagte.: 26/04/2011 Local: BELO HORIZONTE-MG

Base INSS......: 1.666,67 Aligquota.: 20,00 02 I.BBR.F.ceanveavwes 0,00
Base IRRF......: 1.483,34 01 Valor do Servigo 1.666,67 04 Iss Ni3o Retido.....: 0,00
TOL . SeLW. o iies e 1.666,67 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado......: 18333
Qutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
THE DESE. v vounmind 183,33 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
Liguido...vesit 1.483,34 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra a,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Qutras Ded.lRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0030 GILSON ALVES FERREIRA 029.895.321-88 16207499604 3
RPA: 000004 Desc.Servigo: LIMPEZA E CONSERVACAO , referente Pagto.: 26/04/2011 Local: BRASILIA-DF
Base INSS5......: 337,07 Aliquota.: 20,00 03 I.R.R.F..occcevcnnal 0,00
Base IRRF......: 300,00 01 valor do Servico 337,07 04 Iss Nao Retido.....: 0,00
oL SBEY s avaws 337,07 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado......: 37,07
Outras Bases,..: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
TotDesc. sV 37,07 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
LigquidD. e vseent 300,00 14 Provento Extra 0,00 0B Desconto Extra 0,00
Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
Pens.Aliment.,..: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
Qutras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconto Extra 0,00
AUTONOMO
0031 JENER TAKESHI SATO 048.488.638-05 12021322159 3
RPA: 000005 Desc.Servigo: TECNICO TIRO COM ARCO , referente Pagto.: 26/04/2011 Local: CAMPINAS-SP
Base INSS......: 1.500,00 Aligquota.: poa e RO Ol L 0,00
Base IRRF......: 1.335,00 01 valer do Servigo 1.500,00 04 Iss Retido.....cuweaat 0,00
Tot.8eEV: vuvissn 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado......: 165,00
Jutras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
Fot.Desc:vesuit 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00
P55 |0 505 Lo YRR | 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 OB Desconto Extra 0,00
jependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00
‘ens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
mutras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00
19 Desconko Extra 0,00
AUTONOMO
0032 EROS FAUNI 016.693.617-05 11985122647 3
RPA: 000002 Desc.Servigo: COORDENAGAO , referente a Abril/20 Pagto.: 26/04/2011 Local: MARICA-RJ
3s@ INSS....s.2 8.000,00 Aliquota.: 20500 B3 TiRRF i, vasssssses 1.364,44
15 TRRF......: 7.594,14 01 Valor do Servigo 8.000,00 04 Iss Ni3o Retido..... % 0,00
e vy A §.000,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS Segurado......: 405, 86
\tras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00
L bast: s 5 1.770,30 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra a,00
guide. . .cauan i 6.229,70 14 Provento Extra 0,00 0B Desconto Extra 0,00
pendentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 0% SEST/SENAT 0,00
ns.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00
tras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra Q, 00
19 Desconto Extra 0,00




RELACAO DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS - COMPLETA

Competéncia : 04/2011

Folha:

0004

Cédigo Empresa: 0014

Nome Empresa: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

End.: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 309 C.N.P.J: 68.760.693/0001-54
CADIGO AUTONOMO CPF INSS TIFO
TOMADOR

AUTONOMO
0033 JUSE CARLOS SALVIATO 317.764.937-53 10238115566 3
000.000.001 OLIMPICO
RPA: 000001 Desc.Servigo: TECNICO DE TIRO COM ARCO , referen Pagto.: 26/04/2011 Local: VITORIA-ES

Base INSS......t 1.500,00 Aliguota.: 20,00 03 I.R.R.F..vecuvnansnant 0,00

Base IRRF.,.....t 1.335,00 01 Valor do Servigo 1.500,00 04 Iss Ni3o Retido.....: 0,00

TOt . SBFV. vwesssi 1.500,00 02 Provento Extra 0,00 05 INSS5 Segurado......: 165,00

Outras Bases...: 0,00 12 Provento Extra 0,00 06 Desconto Extra 0,00

Tob .BesSC.ccinanl 165,00 13 Provento Extra 0,00 07 Desconto Extra 0,00

Liguido. ...oaea? 1.335,00 14 Provento Extra 0,00 08 Desconto Extra 0,00

Dependentes....: 0,00 15 Provento Extra 0,00 09 SEST/SENAT 0,00

Pens.Aliment...: 0,00 16 Provento Extra 0,00 17 Desconto Extra 0,00

Cutras Ded.IRRF: 0,00 18 Desconto Extra 0,00

19 Desconto Extra 0,00




RELACAO DE PAGAMENTOS A AUTONOMOS - COMPLETA Competéncia : 04/2011 Folha: 0005

Cédlgﬂ Empresa: 0014 Nome Empresa: CONFEDERACAD BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO
End.: SCS QUADRA 1 BLOCO B SALA 909 C.N.P.J: &B.760.693/0001-54
RESUMO GERAL
Tipos de Autdnomos |Total de Servigos I.R.R.F, IS5 ou SEST/SENAT Desc/inss | TOTAL
O-Inscritos......: 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
1-Frete/Car.Carga: 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
iZ—Empreiteiros PF: 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00
|3-Ndo Inscritos..: 29.003,74 1,751,867 0,00 2.682,12 24.569,95
4-Frete/Car. Pas.: 0,00 0,00 ] 0,00 0,00 0,00
|Tuta1 a Pagar....: 29.003,74 1.751, 67 0,00 2.682,12 24.569,55
, VALORES DO INSS !'
[ AGENTE NOCIVO |
: Ocorréncia: 0z/06 03/07 04/08 |
Base......: 0,00 0,00 0,00
Aliquota..: 12% 09% 06%
Totais....: 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUIGCOES
| Aliquota Ease de Cilcule [Servigos Prestados SEST/SENAT Contribuigdo
| 20% 29.003,74 | 29.003, 74 0,00 5.800, 74
11% 2.682,12
' Total ,- 29.003,74 29.003,74 0,00 8.482, 86
TOTAL DA GPS
CONTRIBUIGAO RAT 0.00
i CONTRIBUICEO EMPRESA 5.800,74
; CONTRIBUICAD SEGURADD 2.682,12
SEST/SENAT 0.00
TOTAL DA GUIA B8,482.86
TOTAIS GERAIS
! PROVENTOS DESCONTOS /OUTROS
| Servigo.: 29003, T8 |TRF. i e it 1.751,67 |Dependentes.......: 0,00
|Extra 02: 0,00 IS88 retido/ndo retido: 0,00 Pensio Alimenticia: 0,00
[Extra 12: 0,00 |INSS Seguzrado........: 2.682,12 | pase de Calc. INSS: 29.003, 74
lgxtra 13: 0,00 BRELE DB wwiwivmminae b 0,00 SEST/SENJ\T........: 0,00
Extra 14: 0,00 |[Extra 07.............1 0,00 |1Nss & Recolher...: B.482,B6
ExtEa 15 0,00 |Extra 08.............: 0,00 lpeajuste..........: 0,00
Ext i A7 W S« 0,00
Extra 16: 0,00 s Outr.Deducdes IRRF: 0,00
Extra 18.............: 0,00
Extra 19.....000000042 Q0,00
Complementagdo INSS..: 41,52 |Total Liquido.....: 24.569,95

I.R.F. COM RECOLHIMENTO EM:
Total dos Serviges...: 0,00 |valor I.R.F......: 0,00




M B“I"ICO ftau 5 A = ...: Z 14 P A et " Recibodo ‘-u.lL.dGO

" CARLOS BARALD! DIAS

. Banco ltais S A. 341 -7 34191 09008 00000.313759 52149.170004 5 48630000200000

Lora e F ----- et
ATE G VENLIMENTG PREFEHENCMLMENTE MO ITAU 1
APOS O VENCIMENTO SOMENTE NO ITAU M 1l { 10:05/2011
Cedarie . . -'~j=_‘.;:‘_:ﬂ'3'.'.-c-;'. Lecaris
CARLOS BARALDl ﬂlAcx : 3755/21491-7
e N e facarery Egeé 3 THuis 40 Froiasesmena | Mosss Namer =
s UUUGOSZGH _?5:04;2011 === . | 109/00000003-1

Cie e E =, s go Dnmurent
2.000,00
merundas Topas Mormagies Jemie o 2t sAT e A B e -
APOS VENCIMENTO COBEAR W i — e
o APDS VENCIMENTD COBRAR MUL
g T e
&
S A

CONFBRASIL DE TIRC CUM ARCO
8CS Quadra D1 Bioca U, Sala 11!
?0308 900 Aga Su!

e Bane 1094 00000003 1
Ficha de Ccmpensacan

{ Atesto o recebimento dos
materiais ©/ou prestacgéo
de servigos objeto do

pre me

Data: & : J'Al_
Nome: Kar ;
Assinatura:__|

CPF: 963.131,

b




[nteRnet  B.ank ing CAl-Xa Pagina | de |

22 Via - Comprovante de pagarmento de blogueto

via Interncl Banking CAIXA

Nome: CONF BRAS DL TIRO COM ARCO

Conta de débito: 4044 / 003 / 00000410-9

Representacao numérica do codigo de barras:

34191.09008 00000 313759 42149.170004 5 49630000200000

' Data do vencimento: 10/05/2011
Nome do banco: ITAU UNIBANCO S.A.
l valor (R%): 2.000,00
Identificagio da operagao: ALUGUEL
Data de débilo: 729/04/2011
. Data da operagao: 79/04/2011

codigo da operacao: 00228426
Chave de seguranca: SLCNOWS1MB9MLGKH

Operagcdo realizada com SUCESEO.
Verifigue em seu extrato a confirmagao dassa peracan,

SAC CAIXA: 0800 726 0101 e ————
pessonas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492 Alesio O recebifmento Gus

QOuvidoria: 0800 725 7474 P
4 materiais e/ou prestagdo
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 de servicos objeto do

prasente menpto.

Data: i 14
Nome: ari ntos
Assinatura: )
CPF: ©63.13(1.0 1-34

S

TITULD DO PR
ETO
PR32 50
oC.____
C"Iﬂq ue

https:.-’s"interncthanking.cui\a_gm.br-'f\'lii%('-"imprimc bloqueto.processa

02/05/2011 @
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Fagiila @ dw 1

In-terNet Ba:nk iNu. .CAIXA

2a \jia - Comprovantc de pagamenta de tributos do governo

via Internct Banking CALXA
| Nome CONF BRAS DF TIRO COM ARCO
| Cconta de déhito: 4044 / 003 / 00000410-9
Representacdo nu mérica do codigo de barras:
i 817000000007 4 /9308492012 105090000081 824798700434
Convénio: PM DF CAMPINAS
Valor: 47,93
Identificagao da operacao: 1PTL CAMPINAS
| Data de débito: 04/05/2011
04/05/2011
Cédigo da operacao: 0007236/
Chave de seguranga: WX3CUZZP2V/GXTE6M
Operacio realizada com SUCESHH.
Verifigue em sau extrats @ confirmagio dessa operagan
SAC CALXA: 0800 726 0101
pessoas com deficiencia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAITXA: 0RO0 726 0104
Atesto o recebime ...
materisis efou prestage.
g:_: servigcos objeto do
28N to
PR, 4 ¢
Noma: Karj ntos
Assinatura: .
CPF: 983.131l021-34
o
TiTu
F /
cheaue,
br/SIIBC/imprime  tributos.processa 05/05/2011 (6§

https://internetbanking.c aixa.gov



Ced entc

o oA COBRAHCA
HES REF nuu;wznu 305,81
pARE 12/13 81,14
usta::'mnauntn 1,00
110 OR-LTHE
. minhaconta.com. br
e gillaggiofirenze
s 1142-02
1F2CAD

o QRCANERTARTA

che
i _____.._____.______.______,_,_..-_.____.,.__..
ITAS
cOTAS DO MES §6.235,00
RECELTAS £6.235,00
ESAS
coM PESSUAL
1.1 FOLRA DE PAGANEHTD g.500,00
1.2 ADIANTAMENTO SALARIO 5.000,00
1,14 ADIANTAREWTD UALE TRAMSPORTE 2.400,00
1.1,18 cARTAD ALIHENTAGAQ 1.700,00
+ EWCARGDS SOCIALS
3.2.22 F6TS . 1.500,00
2.2.23 PIS 170,00
2.2.24 INSS 2.000,00
2 mAMUTENGAD
2.3.1 MAWITERGRD ELEVADOR 1.500,00
2.3.4 15S0M 400,00
2.3.8 nnmzm.‘.le PABY 540,00
2.3.7 CONTROLE PRAGAS E ISENTOS 288,00
2.3.8 LOCAGAOD NAQUINA VIDEQ-BANE 150,00
2.3.9 SERVIGOS DE IHFORMATICA 200,00
2.3.24 AHDRE picel -EQUIP. SEGURANGA 1.100,00
2.1.30 HAWUTERGAD E chsn\m;in 150,00
2.3.40 PECAS ELEVADOR PARE 4 DE 4 1.390,00
2.2.41 W nAD l:nswi £ APARELHE 300,00
1.4 DESPESAS DIVERS
2.4.1 DESPESAS lucnns g50,00
2.4.2 DESPESAS con COBRAHCA 2uDICIAL 250,00
2.4.20 WALRART WATERIAL LIMPEZ 435,00
2.4.23 pEPOSITO SAO iz MATERIAIS REPARDS £50,00

A m e B

MBA Consultoria e Ad

COND RES':D V!LLAGGIO Dl FIRENZE

ministracao

Recibo do sacado

03/2011

Unidade

0142 02

Autentfcaqao mecénica No.

4o me

Cestaque Aqui R
ganco 1 SA | 341-7 \ 341 91 usoos 00332 49
Local para Pag@ mento %
Ate o c venmmen@_@refevanctalmenta o ltal. @ apbs 0 yencim mento S somente N0 125 R e
Ceden
COND RESiD VILLAG Glo Dl F'.RENZE CA— e e
“pata do documento N. N. do Documanto E.spéme Doc Ace\te Data Processamento
1!03!2011 = 3324 k Wi 2_1}9;_2011_,_,_-_
Uso o do Banco Carteira Espéc'le Quantidade (x) valor
109
lnstru;ﬁesl‘l‘odas s as infonnagbes deste bloqueto > S50 o de axclusiva responsabihdade de do cedente]
Apbs vencimento: Mu'da{'tt)%}— R$38,80 Juros(0, 033% 2.d)= R$0. 13/dia.
ESTE RECIBO QuUIT DEBITOS ANTER\ORE
 (E— _..__..-_..__..__..-_..__..__..__..__..__..__..-_..-
Sacado CARLOS SATO BARA Dl lA (0142 4202)
RUA HERMANTINO COELHO 77 (0142 02) MA MANSOES SANTO ANTONIO
13087-500 CAMPI PINAS-
Sacador!Avalls\a:

2719 10048 000003 3 49330000038795

Vencimento

Nosso a0 Numero

() Outras = Dedugdes

~{+) Mora/Multa

1 Valor

Cédigo de Baixa:

canica - Ficha de compé

o 10!04:'2011
Agéncial(.‘.édngo “cedente
___2711/004% 00480-0

106/00003324-
{=]. Valor do Ducumento g

( ] Descontomhaumentn

) Outros Acresclmos

a7.95

DO1

nsagéo



InTermet  BaNking...Ca:lXA Page | of |

; .:%c
28 Vig - Comprovanie de pagamento de bluqueto

Via tnternet Ganking CATKA

MHome: CONP BRAS DF 11RO COM ARCO
Conta de débile: 4044 / 003 / 0U00DA10-9 5
Representagdo numerica do codigo de barras: !

34191 _balud DU33Z.492 /19 1uuag.nooou3 3 49330000038795

pata dou vencimento: to/0a/2010 1

Nome du banco: 1TAL UNIBANCO S.A.

valar (R$}): 387,95
1dentificagio da operacdo: CONDOMINIO CAMPINAS :
Data de debita: u1/04/2011

Data da uperacdo: urfoa 2011 i

Chave de seguranca: 5344AQSGFU&90LCE

.v--:- P PR e R “?h P oenfao agan Jdessa apEragal.
SAC CAIXA 800 726 0L0) Aleslo o recebimento dos
Pessuas com dufimenca aoditivas D3UU 20 2057 materiais e/ou prestacao
Quvidoria: UBUY 725 /474 de servigos objeto do
Help Desk CARGA 0800 /26 0101 presente documento

Data:_ Q¢ /2
Nome: Kar =ML

Assinatura:
_CPF: £63.1

https:. i.-nu_-:'m.-llu‘-_m‘:-\i.n;;_uui'm_gm.hr-"Slli%(.'.-"imprirnc bloqueto.processa

7/4/2011



CEP : 13070-051
Fone/Fax : (19) 3242-3999

GALLINARI Al MINISTRAGAO DE IMOVEIS LTDA

AV FRANCISCC ). DE CAMARGO ANDRADE, 751 - JD. CHAPADAO
- CAMPINAS - SP

E-mail : gallinarl@gal\inari_cam.br Site : www.gallinari.com.br

Creci: 11.349J

Recibo do Sacado

E““"“ 0237 / 0462 - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE

Vencimento

10/05/2011

Imovel

AV. PAPA P10 XII, 199 APTO 72 ED. CASARAO

Ag#ncia | Codigo Cedents
1620-0 / 00233-5

Contr®o (131965 Propriet3io 300454 Wi do Refertnole 72011 Tt [ FoDAoss
Langamentos OBSERVAGOES

ALUGUEL 10/04/2011 a 09/05/2011 1.800,00 D

IPTU BOX GR 5161 D

ENCARGOS 400D

IPTU 2011 219 8376 D

6’3‘3]/\4

JETO
F
D oc /

£ Atesio © ref..'.ebirnentol dos
miateriais e/ou prestagéo |
de servigos objeto do|

prasentg documanio. f
| Data: 1o At

»i Nome: Kari ntos -
; Assinatura: &l
| CPF: 963.13402)1-34 |

Ll Loy o e - - ~n - :

| Apés o vencto cobrar multa diaria de : 0,66 %

| NAO RECEBER APOS 05 DIAS DO VENCIMENTO
l\
|

Valor do Documento

1.939,37 |

Banco itad S.A. \ 32?7 ‘

Autenticagdo Mecanica

=

34191.75009 04365.461625 00023.350002 9 49630000193937

i Local da Pagamento
' QUALQUER AGENCIA BANCARIA

Vencimento
10/05/2011
?eﬁenie = Agéncia | Cédigo Cedente
GALLINARI ADMINISTRAGAO DE IMOVEIS LTDA 1620-0 / 00233-5
Data Documen Ne Documento Espécie DOC Aceite Data Processamento Nosso Numero

200412011 175 / 00043654-6 RC 20/04/2011 175 / 00043654-6

iso do Banco CIP Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
(lole] R$ 1.939,37

Instruches [t

xto de responsabilidade do cadente)
‘ MNACD RECEBER APOS 05 DIAS DO VENCIMENTO

i_ Apés o vencto cobrar multa diaria de : 0,66 %

(-) Desconta | Abatimento

() Outras Dedugtes

(+) Mora | Multa

(+) Qutros Acréscimos

{=} Valor Cobrado

Sazade

i Sac }

0237 / 0482 - CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE
AV. PAPA PIO XIi, 199 APTO 72 ED. CASARAQ
CAMPINAS SP - CEP : 13088710

Documenta: 68.760.693/0001-54

Cadigo de Baixa

|
|
|
|
‘f.
|
|

|

T

L

[

-

Autenticagio Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAQ
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" MAR

AV P
JD CHAPADAO
13070-091 CAMPINAS/SY

| ote Roteiro de Leitura

06 CAMBU327-00000152

'PREZADO (A) CLIENTE.

Reserve mais tempo para vocé em set! dia-a-dia.

Solicite os servigos disponiveis

rapidez e seguranga:

ATENDIMENTO CRFL

[NDICADORES DE CONTINUI
CAMPINAS 10 CHAPADED

Padrdo mensal

Padrio limestral

Padrao anual

Apurade mensal

Periodo de apuragdo més ozt
Valor mensal do EUSDr RS g,08

DEMONSTRATIVO® IMPOSTO

ICMS - Base de Caloule RS 18,08
Ahguota 0,00 %
valor ICMS K3 0,00

Valor COFINS RS 0,55  Valer PISR3 032
-

INFORMACOES SOBRE

CONSTA DEBITO DO MES 032011
VALOR TUTAL OF RS 16,0

cpfl paulista

Mots Fiscal
Conta de Energia Elglnca,
N° 201 104003372085 sarie U

nN®. Medidor
211619043

em nosso site com

\wwew.cpfl.com.br, “Servigos Online”, 24h com vocd.

5 7/COMPOSIGAC DATARIFA

N DATAS DAS LEITURAS

\A APARECIDA SPATTI MEIRA DE CASTRO
APA PIO XIl, 163 CD AP 4

Clente
710381381

Nota Fiscal

Conta de Energia Flglnca

7 2010400337 2085 série C

Data de Emissao U8/04/2011

Dala de Apreseniagac: 130412011

Pag: 01 da O1

Conta Contrato N 31004481 9079
Enderego Alternativo

JD CHAPADAQ

EuCODiGU

Atual 07042011

Anterior 10032011
N de dizs 28
Préximo Mas 0905201 1

Aldual 5852

DISCRIMINAG

13070-081 CAMPINASISP
CLASSIFICACAC B1 Residencial
Tensso Nominal, 220/ 127 ¥ Bifasico

CONTA MES '

5

N°566000385324

M Custo Disp Sistema Elétrico .

PIS/PASEP
Anterior , HCE L COEINS
Fat Misty. 1 | acre Gusto Adm 10% Vr Lig Gta
Cnfmmne KwWh . 13 ‘Total CPFL
N7, Medidor 211612043

DiC HC DMIC
8,43 330 an
10,88 6,60
2,73 1320
0,68

0,66 1,00

Energia 3 7,59

Transmissao RE 1,26
Distrbuicie RS 471
Encargos R% 1,83

AFATURA & @

01

Il

F w-:ia;'to

72A4.D3DC.

VENCIMENTO

Reservado ao Fisco e
6447 £E761.B15B.1 AE6.84AA BB1C

DADOS BAIUNIDADE CONSUMIDORA

MARIA APARECIDA SPATTI MEIRA D
AV PAPA P1O.XII, 163 AP 12

DAOPERAGAO=R

E CASTRO -

TOTAL A PAGAR (RS)

- CPF 267269 70851

017

055

154

w1 P B0 €

Pt

o ‘::é'_u;b‘imento dos |
| materiais e/ou prestagao

de servigos obtj:tq

o docume

Assinatura:
CPF: g63.1

do

Valor (R3)

Conta Conirato

310044819078

* Total a Pagar (RS)
17,60

Aw.lmu&hdmﬂ—.mcuam@ﬂ

H Dr Rafael Sales 757 - Bonhim

Av Gov Pedro de Toledo, 1020 - Bonlun

6081031 100448190791

I

Dafa de Vencimenta

Valor (R$)

25/04/2011

Veja sugesides de locais de pagamento CPFL Total. Gonfira a lista complela no site www.cpfl.com.br
DOG LANDIA
DROGARIA ASSUNGCAD

PAGUE BEM CAMPINAS

83680000000

il

Autenticaciio Mecanica ,



Comprovante de Inscri¢do e de Situagdo Cadastral - Impresséo

'@nw;ta Federal

Péagina 1 de 1

Comprovante de Inscrigéo e de Situagao Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica €, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a
RFB a sua atualizagédo cadastral.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO
33.050.196/0001-88
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGCAO g';}g;ﬁ;ggf‘””

CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ

[TiTULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
e AR

CODIGO E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
35.14-0-00 - Distribuicio de energia elétrica

Nio informada

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
204-6 - SOCIEDADE ANONIMA ABERTA

WM_L_,_.L_L_L_

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

ROD CAMPINAS MOGI MIRIM 1755 KM. 2,5

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
13.088-900 JD. SANTANA CAMPINAS SP
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL

ek de de e

DATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

akkhkkkk

Aprovado pela Instrug@o Normativa RFB n° 1.005, de 08 de fevereiro de 2010.

Emitido no dia 06/07/2011 as 15:02:46 (data e hora de Brasilia).

L]
Doc

Che'que

htto:// www.receita.fazenda.gov.br/prepararimpressao/lmprimeP agina.asp

© Copyright Receita Federal do Brasil - 06/07/2011

06/07/2011 §



IntErnet---BanKing  CAIXA Pagina 1 de 1

24 Vija - Comprovante de pagamento de concessionaria

| Conta de débito:

i
| Representagio aumeérica do codigo de barras:

| 836800000009 176000403004

IS R S R PR et e M R
IR e _ B S
| Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ ,E
| valor: 17,60 '

| Identificagao da operacdo:

Operacan realizada com sucesso.
verifique em seu extrato a confirmacao dessa Operacac.

SAC CAIXA: 0BOO 726 0101
pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104 cebimenio dos
~ueSio o recebimanio dos

materiais e/ou prestacao
da servicos objetoc do
prasents gocumento.
| Data: Cﬁ! o A1
Nome: Karing—

i Assinatura:
| cPF: 983.131.

httns:!iintemetbanking.caixa.gox-'.‘mrif-;lH_%(,‘!imprimc concessionaria.processa 20/04/2011 C



TiTULO RO, PROJETO
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COMITE OLIMPICO BRASILEIRO [ Formulério No. 6

Relatorio Téenico da Equipe Olimpica Permanente Pagina i/4

Pevursos Iroven ventes da i el i Piva- 1 i 10.264 CPOEY e ., =iy X W _____J

Nome da entidade: Muuahd 1t|L L IRC! 0 COM ARCO ’
Confederacio Brasileira de Tirco com it alo o Pl 0)elo: Relatario Coorden: andon  éenico

Arco - CBTARCE

1. C Onall[\llg,i!u da Fquipe

[retneionar toda @ sy reando @ Tung o de cada um e @ cspeciahidade do atleta)

T ‘Nome - l _i:_i:g,'lﬂ __L :.pu mlld:(i;_ﬁ\l'ela
Fros Fauni __-___ - sl Coor denador Tec. Lm,u__u_w.;____
@T__Hee Sik - = _ ) _____ | gt _____' I Recurvo
Uirl‘ﬁl\_ﬂj;:j_ndj dos f\'mu:h' __.____ e wnn _____-__l gcnico | Recurvo )

CGuswvo Trainind ) | atleta Recurvo _
Marcus Borigloto_______ - T aem | . Bewe
R TR S e Recurvo |
L'Jdniel \;mi(i' N M B, atlela 5  Recurvo '___:__
L s hl.pc: Pauiinyt A __l— atleta = . Reeurvo
Rnb-*t val dos Santos ' ! atleta i{'\‘.t'.nr;«n )
Ane '\i‘m_u__lj_tm-nma Santos P —_—__ fﬁ_-:l_h:m ____ﬁ___:___w_“__i-{‘ce:urvn o
de-;rt:l:().wc;a Nikilin I ow __________ _ i"!_]r.‘].'-l 3 ML _l(i_ﬂy\«ﬁ ek
Mulk..\ Acquesta : e ___-___ s - SN ¢ -i..il__;\«n ______
L( .m,ild (nabm.l.l Mesquila Ferreira P s A e A ;;l_l_k_.d g B Recurvo
Aline Maer-; Kwamme ST e ; atleta =y Recurve

Monigue e Evelin e T M dtleta | ~_ Recurvo ]
M\ amargo ' A= atleta [:_-___ Recurvo
Camila Yuri Hasegawa . atlela Kecurvo

Eduardc Baltazar (juvenil) et atleta _-__“— RecuT\’o_“P--_ b
Fabio Passeto B atlcta i . RECHI‘\I)_

o o R s TR SRRt S L e
= |

wanen 30 Abnl Mol Asunaters o subo do espensat da Pbclade

Vicente Fernando Rlumenschein
Presidente
foniisnss .

( > a2

o~ \ : - :
Plering 1 D AMICO pavagn
GGeren

{e E_xﬁcuﬂ\m

Rebaerio Teenico Lumpe Qifmpiea Fyrmaacit



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 2/4
Recursos Provenientes A Lei Piva - Lei 10.26:02001)

Modalidade: TIRCO COM ARCO

[twlo do Projeto: Relutario Coordenador Téenico

Nome da entidade:

Confederacio Brasileira de Tirco com
Arco - CBTARCO LSy e

2. Programa de Treinamento N

Organizagdo Técnica pard Preparagao em Competi¢ao [nternacional Arizona Cup.

Organizagao da | "Seletiva para o Campeonato Mundial em Turin

Coordenagdo com 0s Técnicos de seus respetivos Estados.

Organizagdo da 2° Seletiva para o Campeonato Mundial em Turin

Integragao com Juan Carlos Holgado para Patrocinio Hoyt.

Inicio operacional dos Treinamentos em Campinas-SP

3. Avaliacao Técnica do Treinamento
O Treinamento realizado em Campinas, pelo Téenico Lim . ja esta nos mostrando um resultado positiy
em algum atleta.

3.2 Avaliacao técnica da atuagao dos atletas (esporte individual):
Boa avaliacdo dos atletas que parteciparam das duas seletivas

Mariei 30 Abnl 2011 Asspatun o rubrca do responsas el dal ntdade

Vicente Fernando Blumenschein

i Presidente
l-_____-——___.__-___.___-_________- ___________Q
Signna T ) AIIGO Dg::gmno
Qarente-

Relatoro Feenico Lagupe E e Penmonenie



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olim pica Permanenie Pagina 3/4
Recursos Provenicntes du Lei Piva - Lei 10260 2001)

Modalidade: TIRCO COM A RCO
Titulo do P1‘Oj\t!()'. Relatorio Coordenador I'ecnico

Nome da entidade:

Confederacio Brasileira de Tirco com
Arco - CBTARCO

‘4. Aspectos Disciplinares:

Sem problema

5. Avaliacio Médica da Equipe Olimpica Permanente
Boa

6. Aépeclos Administrativos:

6.1 Comentarios sobre o alojamento da equipe:
Os dois apartamenlos alugados em Campinas para a equipe permanente sac de boa qualidade.
Os atletas estdio satisteitos.

6.2 Comentarios sobre a alimentagao:

cada um dos Atletas tem um cartao de vale alimentagao . fornecido pala Confederagio € normalmente
usao no reslaurante proximo a local do treino.

Marica 30 Abril 7011 Assinatura ou rubrica do responsavel da Entidade.

i

Vicente Fernando Blumensc hein

Presidente
“Yoertr o :\i%ud e
Pianna | LYAmico Lavagning
Garente :
Relatorio Tecnien Fguipe Clmipica IPermanenic 3

@)



COMITE OLIMPICO BRASILEIRO Formulario No. 6
Relatorio Técnico da Equipe Olimpica Permanente Pagina 4/4

Recursos Provenientes da Lo Piva - Lei 10.261/2001)

]

Nome da entidade: Modalidade: TIRCO COM ARCO
Confederacio Brasileira de Tirco com Titulo do Projeto: Relatorio Coordenador Léenico

Arco - CBTARCO

il

|

e as instalacdes e material desportivo:

6.3 Comentarios sobr
ponde a todos requisitos para

as istalacoes sdo de boa qualidade e corres um bom treinamento.

6.4 Comentarios sobre o transporte:
ndo € necessario transporte . devito ao local de treinamento ser proximo.

6.5 Comentarios sobre 0s uniformes:

no momento cada atleta usa 0 seu proprio uniforme.

Aprovado em:

Maricd 30 Abril 2011
Assinatura do Responsasel do OB

Mome ¢ Assinaturn do Presidente da Lnidude

A7 R B o
o ﬂ_;.f‘_ /
7
',- ‘,f

Vicente Fernando Biumenschein

Presidente

Sierina T DAMIco Davagnine
“parpmia Exesutiva

T4 onk mF‘(C)Q?.La_Jc‘;

Relatario Téemuoo Fauipe bl Porsnamenic
] i
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Cheque

CBTARCO

CONFEDERAGAO ERASILEIRA DE TIRO COM ARCO

@ Treinamento Fisico em grupo e individual
@ Treinamento Individual (Combate)
@ Treinamento de Distancias Curtas
@ Treinamento de Distancias Longas
@ Treinamento Individual (Combate)
@ Treinamento Fisico em Grupo e Individual

@ Disputa Individual e Equipe (Simulacdo)

Eros Fauni
Diretor Técnico

; {’PM L Cﬁ O&mﬁ.u
Sigring 7. O Amico Davagniro
Gerente Exscutiva

SCS Quadra 1 — Bloco B niimero 16 Sala 909 — Ed. Maristela - Asa Sul — Brasilia/DF — CEP 70308-900
Telefones: +55 (61) 3201-5400 — Fax +55 (61) 3037-3439 - e-mail: cbtarco@cbtarco.org.bt
Endereco Eletrdnico: www.cbtarco.org.br



ETC
L 74,
Dos,
Cheque____

CBTARCO

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIRO COM ARCO

RELATORIO DE ACOMPANHAMENTO DA

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO EXECUGCAO DE CONVENIO

Vicente Fernando Blumenschein, RG n° 5.047.586, declara para fins da-

prestacédo de contas de convénio n° 001/11 que seu objeto foi executado.

(anexar, caso tenha a documentago, relatério fotografico, documentos ou outras

informagdes que possam comprovar a execugao do objeto do convenio).

AUTENTICACAO

Local Data Assinatura do Representante do COB
Departamento Técnico

Brasilia, 06/07/ 2011
Local Data

Assinatura do Dirigente da Institui¢ao
Proponente

.. ‘E{Q@Mﬂc,
At Cavagring

SCS Quadra 1 — Bloco D niimero 28 Sala 111 — Ed. JK Asa Sul - Brasilia-DF — CEP 70306-900
Fone: 55 61 3201-5400 — email: m;grco@cbtg[go.org.br - Site: www.cbtarco.org.br

Plenina |-




CAIXA ECONOMICA FEDERAL

B

Pagina: 1
Posigdo:
15/0712011

o

CAIXA PROGRAMADO

Lo

RELATORIO DE AGENDAMENTOS - P

AGAMENTO A FORNECEDOR

L

_oou_mo DO COMPROMISSO: 078670

NOME: CONFEDERACAO BRASILEIRA DE TIR

uﬂ‘ Periodo de 11/07/2011 até ._._Eq__mni

FORMA DE

PAGAMENTO:

Agendamento
000432
000433
000434
000435
000436
000437
000438
000439
000440
000441
000442
000443
000444
000445
000446

Pag: 1 -

CREDITO EM CONTA

CPF/CNPJ

34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67
34.117.366/0001-67

NOME

COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEI RO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRAS ILEIRQ
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO FR
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO FR
COMITE OLIMPICO BRASILEIRO

7iTULO.DQ PROJETO

DoG ...lull..!ll..:l\lll-
Cr oue,

CONTA CREDITADA

04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002200-0
04044.003.000002005-8
04044.003.000002005-8
04044.003.000002200-0

DT CREDITO VALOR
11/07/2011 68,56
11/07/2011 400,00
11/07/2011 9,52
11/07/2011 169,84
11/07/2011 222,08
11/07/2011 231,65
11/07i2011 47449
11/07/2011 90,00
11/07/2011 1,08
11/07/2011 242 48
11/07/2011 574,84
1110712011 367,07
11/07/2011 20.362,21
1110712011 15.300,71
11/07/2011 18.966,12

SUB TOTAL: 57.489,65

TOTAL GERAL: 57.489,65

AT LTS A qrr.\ﬂ..

Tw amgﬁmz.wo n_oww
w materiais &/0u prestacao |
id

e serviges oﬁ__io nom
1@ doourmeneo.
vqmmmzwwa.% e, M W

*29...,&

| | Assinal r_F
.(,wu_m. o83

MOEDA
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real
Real

SITUAGAO

EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO
EFETIVADO



I-me-r.net--ﬁ-Bank:inG---CAIXA

CAILXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 02/05/2011 - 14:35

Extrato

Data Mav.

31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
31/03/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011

01/04/2011

https:Nimemctbanking.caixa.gov.brfSIIBC!imprimc_ext _periodo.process

Nr. Doc.

000000

490761

490762

596893

078670

078670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

001041

002937

005528

007389

210443

211224

211234

211389

212045

Historico
SALDO ANTERIOR
PAG DARF
PAG DARF
DEB P FGTS
D TARCO

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP.DINH.
PG PREFEIT
PAG FONE
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

Valor

0,00

30,00 D
40,50 D
1.770,83 D
16.282,11 D
27,97 D
51.292,53 C
14.500,00 C
2.000,00C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C
1.200,00 C
4.800,00 C
2.700,00 C
11.901,88C
24.609,00 C
200,00 C
47,93 D
356,01 D
10,00 D
59,00 D
2.000,00 D
490,00 D
387,950

1.609,30 D

a?hdnDataln...

Pégina 1 de 5

Saldo
140.120,65 C
140.090,65 C
140.050,15 C
138.279,32 C
121.997,21 C
121.969,24 C
173.261,77 C
187.761,77 C
189.761,77 C
191.761,77 C
192.361,77 C
194.361,77 C
195.561,77 C
200.361,77 C
203.061,77 C
214.963,65 C
239.572,65C
239.772,65C
239.724,72 C
239.368,71 C
239,358,71 C
239.299,71 C
237.299,71 C
236.809,71 C
236.421,76 C

234.812,46 C

02/05/2011

(R



l-nte-r.net----Bank: inG---CAIXA

01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
04/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
05/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
06/04/2011
07/04/2011
07/04/2011
07/04/2011
11/04/2011
11/04/2011
11/04/2011
12/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
13/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
14/04/2011
15/04/2011

15/04/2011

https:Hintcmcthan_king.caixa.gov.br!SHBCfin1pﬁn1e_cxt __periodo.process

212046

212049

012386

012397

201300

078670

004167

004167

004167

004167

078670

158228

268707

269379

071224

071225

071226

300153

300153

300153

101200

131607

002003

002003

078670

001041

001041

001041

141548

227612

258695

259108

259389

029333

300108

078670

PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
DEB LUZ

T TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
T TARCO
TRX ELETR
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DEP D LOT
DEP D LOT
DEP D LOT
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
DEP D LOT
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP D LOT
PG LUZ/GAS
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DEB TELEF

T TARCO

404,80 D
404,80 D
808,34 D
980,69 D
434,22 D

56,46 D
12.400,00 C
1.370,00 C
1.050,00 C
26.850,00 C
14,45 D
216,00 C

6.537,30 D

329,80 D

52,90 C
6,16 C
5,17 C
508,20 D
60,11 D
356,85 D
32,94 D
13,85C
455,00 D
7,50 D
64,23 D
0,93C
1,80C
4,52C
447,50 C
225,52 D
2.385,35D

1.099,37 D
889,07 D

2.000,00 D
873,76 D

3,08D

a7hdnDataln...

Pdgina 2 de 5

234.407,66 C
234,002,86 C
233.194,52 C
232.213,83C
231.779,61C
231.723,15C
244.123,15C
245.493,15 C
246.543,15C
273.393,15C
273.378,70 C
273.594,70 C
267.057,40 C
266.727,60 C
266.780,50 C
266.786,66 C
266.791,83 C
266.283,63 C
266.223,52C
265.866,67 C
265.833,73 C
265.847,58 C
265.392,58 C
265,385,08 C
265.320,85 C
265.321,78 C
265.323,58 C
265.328,10 C
265.775,60 C
265.550,08 C
263.164,73 C
262.065,36 C
261.176,29 C
259.176,29 C
258.302,53 C

258.299,45 C

02/05/2011

®



I—ntc-r.net—---Bank:inG---CAD(A

18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
18/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011
19/04/2011

20/04/2011

https:/internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime

004167

048960

049171

050868

078670

004167

001567

0093958

009950

014839

016078

016098

212959

213384

221754

222036

222357

225924

417903

417915

417937

417972

417995

418013

418022

418032

817149

817159

817176

001567

009958

009990

016078

016098

078670

001041

PAG FORNEC
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
D TARCO
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC ELETE
DOC ELETE
PG LUZ/GAS
DOC ELET E
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PG ORG GOV
PAG FONE
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS

PAG GPS

DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET

DOC/TEDINTERNET

D TARCOD

DEP.DINH.

34.210,00 C
719,04 C
175,67 C

10,11 C
1.597,51 D
4.000,00 C

350,70 D
682,00 D
120,00 D

17,60 D
1.617,72D
1.070,55 D

461,72 D
106,90 D
516,66 D
3.255,00 D
1.205,86 D
113,12 D
280,31 D
1.364,44 D
1.639,44 D
66,87 D
291,56 D

90,00 D

63,85 D

40,50 D
1.471,01 D
2.268,44 D
4.778,73D

7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
7,50D
10,110

7,70C

Pégina 3 de>5

292.509,45 C
293.228,49 C
293.404,16 C
293.414,27 C
291.816,76 C
295.816,76 C
295.466,06 C
294.,784,06 C
294.664,06 C
294.646,46 C
293.028,74 C
291.958,19 C
291.496,47 C
291.389,57 C
290.872,91 C
287.617,91 C
286.412,05C
286.298,93 C
286.018,62 C
284.654,18 C
283.014,74 C
282.947,87 C
282.656,31 C
282,566,31 C
282.502,46 C
282.461,96 C
280.990,95 C
278.722,51C
273.543,78 C
273.936,28 C
273.928,78 C
273.921,28 C
273.913,78C
273.906,28 C
273.896,17 C

273.903,87 C

_ext _periodo.processa?hanataIn... 02/05/2011

G



I—ntc-r.net----Bank:inG---CAD(A

20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
20/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
25/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
26/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
27/04/2011
28/04/2011
28/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011

29/04/2011

https:// internetbanking.caixa.gov.br/SI

001041

201138

201141

100982

100982

078670

102787

103969

105730

106917

078670

078670

000034

004167

004167

004167

013122

013122

271400

013278

013278

078670

213464

214089

004167

009637

009811

221612

227851

228426

065659

066745

066851

096825

107249

009637

DEP.DINH.
DEP D LOT
DEP D LOT
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
T TARCO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

D TARCO

T TARCO
MANUT CTA
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DEP D LOT
DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
T TARCO
PGSINDICAL
PGSINDICAL
PAG FORNEC
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BELOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
ENVIO TED

DOC/TEDINTERNET

0,47 C
52,90 C
5,00 C
6.494,69 D
7,50 D
7,70 D
16.456,50 D
489,00 D
509,69 D
677,07 D
7.993,27 D
1,54 D
15,00 D
51.900,00 C
1.450,00 C
1.600,00 C
300,00 D
7,50 D
546,37 C
600,00 D
7,50 D
31,05D
303,34 D
395,51 D
1.515,95C
120,00 D
1.970,00 D
490,00 D
800,00 D
2.000,00 D
150,00 D
861,46 D
415,26 D
1.335,00 D
8.494,46 D

7,50D

Pagina 4 de 5

273.904,34 C
273.957,24 C
273.962,24 C
267.467,55 C
267.460,05 C
267.452,35C
250.995,85 C
250.506,85 C
249.997,16 C
249.320,09 C
241.326,82 C
241.325,28 C
241.310,28 C
293.210,28 C
294.660,28 C
296.260,28 C
295,960,28 C
295.952,78 C
296.499,15 C
295.899,15 C
295.891,65 C
295.860,60 C
295.557,26 C
295.161,75 C
296.677,70 C
296.557,70 C
294.587,70 C
294.097,70 C
293.297,70C
291.297,70C
291.147,70C
290.286,24 C
289.870,98 C
288.535,98 C
280.041,52C

280.034,02 C

IBC/imprime_ext _periudo.proccssa‘?hanataIn... 02/05/2011
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L-nte-r.nct----Bank:inG---CAIXA

009811
29/04/2011 107249
29/04/2011 078670

29/04/2011 (078670

Lancamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc.

02/05/2011 020816

SAC CAIXA: 0800 726 0101

DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
D TARCO

D TARCO

Historico

TRX ELETR

pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hrtps:f/iutemctbanking.caixa.gov.brf SHBC/imprime

7,50 D
7,50 D
6.675,00 D

9.543,53 D

Valor

1.335,00D

Pagina 5 de 5

280.026,52 C
280.019,02 C
273.344,02 C

263.800,49 C

Saldo

262.465,49 C

- ext _periodo.processa?hanatahl... 02/05/2011

@



Inte_r:net----Bank i ng__ CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente; CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 / 003 / 00000410-9

Data: 02/06/2011 - 09:22

Extrato

Data Mav.

29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
29/04/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011

02/05/2011

hitps://internetbanking.caixa. gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...

Nr. Doc.

000000

004167

009637

009811

221612

227851

228426

065659

066745

066851

096825

107249

009637

009811

107249

078670

078670

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

004167

Historico
SALDO ANTERIOR
PAG FORNEC
DOC ELETE
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR

ENVIO TED

DOC/TEDINTERNET
DQC/TEDINTERNET

DOC/TED INTERNET

D TARCO

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TULO DO PRQJETO
PJ_ =1 28

Doe....

Ghﬂu'_..._—-—-——'

Vvalor

0,00
1.515,95C
120,00 D
1.870,00 D
490,00 D
800,00 D
2.000,00 D
150,00 D
861,46 D
415,26 D
1.335,00D
8.494,46 D
7,50D
7,50D
7,50D
6.675,00 D
9.543,53 D
51,292,533 C
25.405,70 C
12.397,93 C
2.700,00 C
1.200,00 C
2.000,00 C
600,00 C
2.000,00 C

2.000,00 C
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Saldo
295.161,75C
296.677,70 C
296.557,70 C
294.587,70 C
294.097,70C
293,297,70 C
291.297,70 C
291.147,70 C
290.286,24 C
289.870,98 C
288.535,98 C
280.041,52 C
280.034,02C
280.026,52 C
280.019,02 C
273.344,02C
263.800,49 C
315.093,02 C
340.498,72 C
352.896,65 C
355.596,65 C
356.796,65 C
358.796,65 C
359.396,65 C
361.396,65 C

363.396,65C

02/06/2011

Q&
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02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
02/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
03/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
04/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011
05/05/2011

05/05/2011

https:ﬁintemclbanking.caixa.gov.brfSl].BCfimprime_ext _periodo.processa?hdnDataln...

004167

004167

004167

062728

201300

078670

021199

021199

078670

004023

017030

017093

071196

072367

272397

272443

272528

272575

272846

277504

570171

004023

017030

017093

078670

078670

000000

001041

001041

100195

100455

100720

133516

142556

051752

007995

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DEB LUZ

D TARCO

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE

PAG FONE

PG PREFEIT

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

DEB P FGTS
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEP D LOT

DOCELETE

14.000,00 C
11.400,00 C
4.800,00 C
1.335,00 D
521,39 D
11.400,00 D
297,58 D
7,50 D
29,36 D
2.659,50 D
1.399,90 D
1.399,90 D
417,28 D
47,93 D
8.049,46 D
2.010,80 D
404,80 D
404,80 D
600,00 D
59,00 D
1.968,29 D
7,50 D

7,50 D

7,50 D
33.146,56 D
3.550,58 D
937,06 C
0,18 C
1,55C
65,45 C
12.17C
17,50 C
504,88 C
6,26 C
245,58 C

150,00 D
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377.396,65 C
388.796,65 C
393.596,65 C
392.261,65 C
391.740,26 C
380.340,26 C
380.042,68 C
380.035,18 C
380.005,82 C
377.346,32 C
375.946,42 C
374.546,52 C
374.129,24 C
374,081,31 C
366.031,85 C
364.021,05 C
363.616,25 C
363.211,45C
362.611,45 C
362.552,45 C
360.584,16 C
360.576,66 C
360.569,16 C
360.561,66 C
327.415,10 C
323.864,52 C
324.801,58 C
324.801,76 C
324.803,31 C
324.868,76 C
324.880,93 C
324.898,43 C
325.403,31 C
325.409,57 C
325.655,15 C

325.505,15C

02/06/2011

A
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05/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
06/05/2011
09/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
10/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
11/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
12/05/2011
13/05/2011
13/05/2011

13/05/2011

https://internctbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

007995

078670

004167

164098

002747

025826

295185

295427

256894

297144

297400

490174

490177

023157

023280

002747

078670

078670

088451

088581

089090

300153

300153

300153

016582

016600

016582

016600

078670

106285

106285

101200

078670

004167

004167

004167

DOC/TEDINTERNET
T TARCO

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC ELET E

PG ORG GOV

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG DARF

PAG DARF

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

D TARCO

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

DEB TELEF

DEB TELEF

DEB TELEF

DOC ELET £

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
T TARCO

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
DEB AGUA

D TARCO

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

7,50 D
17,58 D
650,00 C
216,00 C
1.483,34 D
10,00 D
745,72 D
767,85 D
453,27 D
1.495,74 D
1.939,37 D
30,00 D
40,50 D
2.000,00 D
1.335,00 D
7,50 D
27,72 D
2.238,54 D
257,52 D
535,44 D
19.035,89 D
870,32 D
101,24 D
328,73 D
240,00 D
240,00 D
7,50 D

7,50 D
15,40 D
6.000,00 D
7,50 D
99,64 D
261,66 D
59.820,00 C
45.023,00 C

1.607,00 C
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325,497,65 C
325.480,07 C
326.130,07 C
326.346,07 C
324.862,73 C
324.852,73C
324.107,01 C
323.339,16 C
322.885,89 C
321.390,15 C
319.450,78 C
319.420,78 C
319.380,28 C
317.380,28 C
316.045,28 C
316.037,78 C
316,010,06 C
313.771,52 C
313.514,00 C
312.978,56 C
293.942,67 C
293.072,35C
292.971,11 C
292.642,38 C
292.402,38 C
292.162,38 C
292.154,88 C
292.147,38 C
292.131,98 C
286.131,98 C
286.124,48 C
286.024,84 C
285.763,18 C
345,583,18 C
390.606,18 C

392.213,18C

@
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16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
16/05/2011
17/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
18/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
19/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011
20/05/2011

20/05/2011

https:Hintcmetbanking.caixa.gov.br/SIIBCfimprime_ext - periodo.processa?hdnDataln...

010760

015351

106096

126360

126625

015351

106096

300108

078670

078670

181013

181014

104657

104657

033599

033665

033741

033798

101842

101842

078670

200944

454543

454566

454593

454623

454650

454885

454928

454963

858176

858211

858252

858283

858315

858349

TRX ELETR

DOC ELETE

ENVIO TED

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TED INTERNET
DEB TELEF

D TARCO

T TARCO

DEP D LOT

DEP D LOT

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

TRX ELETR

ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
T TARCO

DEP D LOT

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG DARF

PAG GPS

PAG GPS

PAG GP5

PAG GPS

PAG GPS

PAG GPS

420,00 D
150,00 D
5.650,68 D
6.457,92 D
150,00 D
7,50 D

7,50 D
1.057,69 D
1.339,16 D
1,17 D
52,90 C
5,00 C
10.488,96 D
7,50 D
14.819,22 D
480,20 D
908,95 D
25.541,48 D
16.295,05 D
7,50 D

1,17 D
911,40 C
1.639,44 D
291,56 D
66,87 D
1.364,44 D
280,31 D
90,00 D
40,50 D
88,54 D
3.209,22 D
1.471,01 D
2.772,86 D
2.005,87 D
516,66 D

1.205,86 D

Pagina4 de 7

391.793,18 C
391.643,18 C
385.992,50 C
379.534,58 C
379.384,58 C
379.377,08 C
379.369,58 C
378.311,89 C
376.972,73 C
376.971,56 C
377.024,46 C
377.029,46 C
366.540,50 C
366.533,00 C
351.713,78 C
351.233,58 C
350.324,63 C
324.783,15 C
308.488,10 C
308.480,60 C
308.479,43 C
309.390,83 C
307.751,39 C
307.459,83 C
307.392,96 C
306.028,52 C
305.748,21 C
305.658,21 C
305.617,71 C
305.529,17 C
302.319,95 C
300.848,94 C
298.076,08 C
296.070,21 C
295.553,55 C

294.347,65C

02/06/2011
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23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
23/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
24/05/2011
25/05/2011
25/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011
26/05/2011

27/05/2011

https://internetbanking.caixa.gov.br/S ITBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln...

858385

004167

004167

004167

057591

009450

009511

224437

085078

085206

009490

009511

074357

074457

003900

003924

0035853

298365

102423

102423

078670

356783

000034

001041

062732

062891

012413

012593

220039

220059

220370

012413

012593

078670

078670

004167

PAG GPS

PAG FORNEC

PAG FORNEC

PAG FORNEC

TRX ELETR

DOC ELETE

DOC ELET E

PAG FONE

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
TRX ELETR

TRX ELETR

PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

PG LUZ/GAS

PAG BLOQTO
ENVIO TED
DOC/TED INTERNET
D TARCO

DOC ELET

MANUT CTA
DEP.DINH.

TRX ELETR

TRX ELETR

DOC ELETE

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCO

PAG FORNEC

3.720,00 D
7.000,00 C
12.800,00 C
1.650,00 C
135,80 C
196,75 D
360,00 D
97,04 D
481,56 D
423,36 D
7,50D
7,50 D
200,00 C
17,28 C
17,27 D
250,86 D
25,22 D
106,90 D
6.425,16 D
7,50 D
57,98 D
116,14 C
15,00 D
0,30C
12,30C
16,11 C
150,00 D
150,00 D
436,48 D
436,48 D
2.169,20 D
7,50 D
7,50 D
11.660,73 D
3,08 D

1.000,00 C
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290.627,69 C
297.627,69 C
310.427,69 C
312.077,69 C
312.213,49 C
312.016,74 C
311.656,74 C
311.559,70 C
311.078,14 C
310.654,78 C
310.647,28 C
310.639,78 C
310.839,78 C
310.857,06 C
310.839,79 C
310.588,93 C
310.563,71 C
310.456,81 C
304.031,65 C
304.024,15 C
303.966,17 C
304.082,31 C
304.067,31 C
304.067,61 C
304.079,91 C
304.096,02 C
303.946,02 C
303.796,02 C
303.359,54 C
302.923,06 C
300.752,86 C
300.746,36 C
300.738,86 C
289.078,13 C
289.075,05 C

290.075,05 C

02/06/2011

@
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27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
27/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
30/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011

31/05/2011

Langamentos do Dia

Data Maov.
02/06/2011
02/06/2011
02/06/2011

02/06/2011

https:fz’intemelbanking.caixa.gov.brfSlIBC;’imprime_ext _periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011

004167

001791

010621

010994

001791

078670

078670

078670

301514

301516

001791

010594

010897

266194

266762

267241

010594

010897

005938

006729

015789

017526

005938

006729

015789

017526

078670

078670

Nr. Doc.

020908

020913

020915

020915

PAG FORNEC

DOC ELET E

TRX ELETR

TRX ELETR
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

D TARCO

D TARCO

DEP D LOT

DEP D LOT

DOC E DEV

DOC ELET E

DOC ELET E

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO

PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELET E
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
DOC/TEDINTERNET
D TARCO

T TARCG

Histarico
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC ELETE

DOC TEDINTERNET

12.650,00 C
300,00 D
206,59 D

7.407,69 D
7,50 D
9.543,53 D

12.163,33 D
810,00 D
367,50 C

90,00 C
300,00 C
600,00 D

1.970,00 D
800,00 D
180,00 D
3.800,00 D
7,50 D
7,50 D
120,00 D
300,00 D
360,00 D
106,60 D
7,50D
7,50 D
7,50D
7,50 D
5.714,62 D

100,98 D

Valor
600,00 D
1.124,64 D
1,570,14 D

7,50D

Pagina 6 de 7

303.025,05 C
302.725,05 C
302.518,46 C
295.110,77 C
295.103,27 C
285.559,74 C
273.396,41 C
272.586,41 C
272.953,91 C
273.043,91 C
273.343,91 C
272.743,91 C
270.773,91 C
269.973,91C
269.793,91 C
265.993,91 C
265.986,41 C
265.978,91 C
265.858,91 C
265.558,91 C
265.198,91 C
265.092,31 C
265.084,81 C
265.077,31 C
265.069,81 C
265.062,31 C
259.347,69 C

259.246,71 C

Saldo
235.271,18 C
234.146,54 C
232.576,40 C

232.568,90 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Duvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking,caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/06/2011
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CONF BRAS DE TIRO COM ARCO

Conta: 4044 /003 / 00000410-9

Data: 15/07/2011 - 10:16

Extrato

Data Mov.

30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
30/06/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
01/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
04/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011
05/07/2011

05/07/2011

https:/fintcrnclbanking.caixa.gov.br!SHBCfimprimc ‘ext_periodo.processa’hdnDataln...

Nr. Doc.

000000

019365

211380

214652

215401

216433

019365

078670

004167

004167

004167

004167

004167

001041

201300

079995

006112

241565

055499

006112

078670

001041

001041

112541

130032

025753

Historico
SALDO ANTERIOR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
DOC/TEDINTERNET
D TARCO
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
PAG FORNEC
DEP.DINH.
DEB LUZ
TRX ELETR
DOC ELETE
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR

DOC ELETE

o 17

0 gg

———

Valor

0,00
229,00 D
379,92 D
800,00 D
59,00 D
2.344,58 D
7,50D
7.320,56 D
15.800,00 C
57.159,73 C
13.600,00 C
55.858,30C
2.000,00 C
0,38 C
212,72 D
10,97 C
600,00 D
560,38 D
74,00 D
7,50D
36.853,99 D
1,08 C
952C
90,00 C
400,00 C

1.418,35D

Pagina 1 de 3

Saldo
232.189,21 C
231.960,21C
231.580,29 C
230.780,29 C
230.721,29 C
228.376,71 C
228.369,21 C
221.048,65 C
236.848,65C
294.008,38 C
307.608,38 C
363.466,68 C
365.466,68 C
365.467,06 C
365.254,34 C
365.265,31 C
364.665,31 C
364.104,93 C
364.030,93 C
364.023,43C
327.169,44 C
327.170,52 C
327.180,04 C
327.270,04 C
327.670,04 C

326.251,69 C

15/07/2011

(4
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05/07/2011
05/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
06/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
08/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
11/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
12/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011
13/07/2011

14/07/2011

https:// intemetbanking.caixa.gov‘brs’SIIBCHimprimc_ext_pcriodo.proc

025753

078670

012808

015194

241554

242901

273539

576672

105230

012808

015194

105230

078670

001041

001041

088692

107021

107268

111502

023016

233370

234037

234715

235310

176783

023016

078670

300153

300153

300153

101200

054068

054528

054733

078670

002513

DOC INT

T TARCO
DOC ELET E
DOC ELET E
PAG FONE
PG PREFEIT
PAG BLOQTO
DEB P FGTS
ENVIO TED
DOC INT
DOC INT
DOC/TED INTERNET
T TARCO
DEP.DINH.
DEP.DINH.
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
DEP D LOT
DOC ELET E
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
TRX ELETR
DOC INT

D TARCO
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB TELEF
DEB AGUA
TRX ELETR
TRX ELETR
TRX ELETR
T TARCO

DOC ELET E

7,50 D
2,34 D
351,95 D
10,00 D
376,68 D
47,93 D
2.000,00 D
2.417,29 D
4.322,40 D
7,50 D
7,50 D
7,50 D
55,74 D
4,45C
0,37 C
228,48 C
97,31 C
11,76 C
16,19 C
79,50 D
1,366,24 D
1.867,66 D
560,38 D
864,94 D
2.000,00 D
7,50 D
57.489,65 D
715,28 D
763,82 D
463,17 D
35,08 D
1.231,96 D
5.398,65 D
96,44 D
23,10 D

2.659,50 D
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326.244,19 C
326.241,85C
325,889,90 C
325.879,90 C
325.503,22 C
325.455,29 C
323.455,29 C
321.038,00 C
316.715,60 C
316.708,10 C
316.700,60 C
316.693,10 C
316.637,36 C
316.641,81 C
316.642,18 C
316.870,66 C
316.967,97 C
316.979,73 C
316.995,92 C
316.916,42 C
315.550,18 C
313.682,52 C
313.122,14 C
312.257,20C
310.257,20 C
310.249,70 C
252.760,05 C
252.044,77 C
251.280,95 C
250.817,78 C
250.782,70 C
249.550,74 C
244.152,09 C
244.055,65 C
244.032,55 C

241.373,05C
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14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011
14/07/2011

14/07/2011

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

002535

028226

266250

266566

460336

460342

460709

460716

460721

460731

460734

861415

861434

861452

002513

002535

DOC ELET E
PG ORG GOV
PAG BLOQTO
PAG BLOQTO
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
PAG GPS
DOC INT

DOC INT

Help Desk CAIXA: DBDOD 726 0104

https:/finternctbanking.caixa.gov.bn’SlIBCfimprimc ext_periodo.processa?hdnDataln...

1.970,00 D
10,00 D
490,00 D
600,00 D
30,00 D
40,50 D
45,89 D
126,21 D
426,28 D
1.800,31 D
246,56 D
1.612,64 D
3.427,04 D
1.418,40D
7,50 D

7,500
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239.403,05C
239.393,05C
238.903,05 C
238.303,05C
238.273,05C
238.232,55C
238.186,66 C
238.060,45 C
237.634,17 C
235.833,86 C
235.587,30 C
233.974,66 C
230.547,62 C
229.129,22 C
229.121,72C

229.114,22 C

15/07/2011
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